
Meniu

preparate culinare

 e-mail/ WhatsApp cu un mesaj trimis la 
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Solicitați varianta electronică actualizată pe

Meniul poate suferi modificări fără o informare prealabilă.

Valabil din 10 ianuarie 2024



 NOTĂ CONT / TICHETE RESTAURANT / RESTAURANT NOTES / RESTAURANT VOUCHERS

ALERGENI / ALLERGENS

 Stimaţi oaspeţi, în cazul în care aveţi cunoştinţă de anumite alergii la unul din următoarele ingrediente: gluten, crustacee, 
moluşte, peşte, alune, lupin, alune de copac, soia, ouă, lapte, ţelină, muştar, susan, dioxid de sulf, vă rugăm să avertizaţi ospătarii 
înainte de comandă. / Dear guests, if you are aware of certain allergies to one of the following ingredients: gluten, crustaceans, molluscs, 
fish, hazelnuts, lupine, tree nuts, soy, eggs, milk, celery, mustard, sesame, sulfur dioxide, please warn the waiters before ordering.

 Persoanele cazate în cadrul Hotelului Clermont cu “Tichete restaurant” incluse sau cele care doresc plata tuturor serviciilor la 
check-out sunt rugate să semneze notele de restaurant/café/club şi să păstreze exemplarul alb. Bonul fiscal va fi emis în momentul plăţii 
efective a serviciilor. / People staying at the Clermont Hotel with "Restaurant Vouchers" included or those who wish to pay for all services at 
check-out are asked to sign the restaurant/café/club notes and keep the white copy. The tax receipt will be issued at the time of actual payment 
of the services. 

 PREPARATE FĂRĂ SARE* / SALT-FREE DISHES*

 La cerere se pot realiza preparate culinare cu regim special. Verificați împreună cu ospătarul disponibilitatea acestora (pe loc sau 
în ziua următoare). / Upon request, special-regime dishes can be prepared. Check availability thereof with the waiter (on the spot or the 
following day).

VEGAN SAU LACTO-OVO-VEGETARIAN* / VEGAN  LACTO-OVO-VEGETARIAN MENU*

 Anumite preparate se încadrează atât în regimul lacto-ovo-vegetarian cât și în regimul vegan. Este foarte important să menționați 
ospătarului pentru ce variantă optați. / Specific dishes are both lacto-ovo-vegetarian and vegan. It is very important that you inform the 
waiter about your option.

*Realizarea anumitor preparate sub restricțiile unui regim alimentar (fără sare, vegan) pot influența gustul și aspectul obișnuit al 
preparatului. / *Cooking specific dishes under the restrictions of a food regime (salt-free, vegan) can influence the taste and aspect. 

 

Legendă:          - lacto/ovo vegetarian;         - vegan /  de post;         - selecția bucătarului șef  



 

Ingrediente: Roși  - 80g, Br nz  Akadia - 60g (  de vac  pasteurizat,  praf degresat, praf de , concentrat de i â ă lapte ă lapte unt proteină din lapte, ulei vegetal, sare, cheag microbial, 
culturi lactice), Castraveț ț  ăi proaspe i - 40g, Ardei dulce - 30g, Măsline - 30g (Măsline, apă, sare, Stabilizator: E579, Acidifiant: E270), Lămâie - 20g, Salat  verde - 20g, Ulei de 
m sline extra virgin - 10ml, Ceap  - 10gă ă

Ingrediente: Morcov - 90g, Țelină - 90g, Măr - 45g, Lămâie - 10g, Maioneză - 10g (Ulei de rapiță 76%, apă 9.6%, oțet din alcool 5.6%, zahăr, gălbenuș de ou pasteurizat 3%, 
muștar (Apă, boabe de muștar, oțet din vin, zahăr, sare, condimente, Colorant: beta caroten), sare, arome, Antioxidant: E385, Colorant: E160a), Salată verde - 2g, Sare - 2g, 
Piper negru - 1g

3) Salată bulgărească / Bulgarian salad        300 g                      27

  Antreuri, Gustări Reci /

3) Salată grecească / Greek salad          300 g                      27

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  683.6 / 163.3, Grăsimi (g): 18.1 din care: Acizi grași saturați (g) 8, Glucide (g): 3.1 din care: Zaharuri(g): 1.9, 
Proteine (g): 14.6, Sare (g): 1.2   Alergeni: Soia, Lapte / Allergens: Soy, Milk 

Ingrediente: Salată verde - 100g, Ton - 100g (Ton, ulei de soia, apă, sare), Porumb dulce boabe - 40g, Ceapă - 30g, Gogoșari în oțet - 20g (Gogoșari, Acidifiant: acid acetic, sare, 
condimente),  Lămâie - 7g, Sare - 2g, Piper negru - 1g

  

3) Salată de crudități / Raw vegetables salad       250 g                      27

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  647.8 / 155.6, Grăsimi (g): 10.2 din care: Acizi grași saturați (g) 1.9, Glucide (g): 3.5 din care: Zaharuri (g): 2, 
Proteine (g): 13, Sare (g): 1.6   Alergeni: Pește / Allergens: Fish

Ingrediente: Roșie - 50g, Ou - 40g, Castraveți proaspeți - 40g, Salată verde - 40g, Telemea de vacă - 30g (Lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice selecționate, cheag, sare), Șuncă 
presată - 30g (Pulpă de porc, proteină animală de porc, proteină vegetală de soia,  Stabilizatori: E 450, E451, Potențiator de aromă: E621, E627, E631, Antioxidant:  
isoascorbat de sodiu, Colorant: E132, Gelifiant: E407, amidon, zaharuri (dextroză, glucoză), Conservant: E250, usturoi, extract de condimente (țelină), arome, sare), Ardei 
dulce - 30g, Măsline - 20g (Măsline, apă, sare, Stabilizator: E579, Acidifiant: E270), Lămâie - 10g, Ulei de măsline extra virgin - 8ml, Sare - 2g

Ingrediente: Icre crap - 60g (Icre de crap 89%, sare 10%, Conservant: E 211, Agenți de îngroșare: gelatină de pește, E 412, Colorant: E 120), Ulei de floarea soarelui - 60ml, 
Lămâie - 25g, Ceapă - 20g, Măsline - 5g (Măsline, apă, sare, Stabilizator: E579, Acidifiant: E270)

  Hors D’Oeuvres, Cold Snacks

3) Salată de creveţi cu legume / Shrimp salad with vegetables          400g               30       

Ingrediente: Somon* - 95g, Ceapă - 25g, Măr - 15g, Lămâie - 10g, Sos de ardei iute roșu - 2ml (Ardei iute roșu 19%, oțet din vin, sare), Sare - 2g, Piper negru - 1g 

3) Salată de ton / Tuna salad           300 g                      27

Ingrediente: Piept de pui* - 60g, Salată verde - 60g, Salata iceberg - 60g, Grana Padano DOP - 30g (Lapte, sare, cheag vegetal, Conservant: E1105), Crutoane din pâine cu 
cartofi - 30g (Făină albă de grâu 550, maia (faină albă de grâu 550, apă, făină de secară, drojdie), apă, cartofi 7%, fulgi de cartofi 4%, sare iodată, oțet din alcool), Iaurt - 15g 
(Lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice selecționate), Roșii cherry - 10g, Lămâie - 10g, Ulei de măsline extra virgin - 10ml,  Ardei dulce - 10g, Sare - 2g, Usturoi - 2g, Piper 
negru - 1g

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): : 380.8 / 90.9, Grăsimi (g): 3.9 din care: Acizi grași saturați (g) 0.6, Glucide (g): 3.9 din care: Zaharuri(g): 1.2, 
Proteine (g): 9.7, Sare (g): 1.2   Alergeni: Pește / Allergens: Fish

3) Tartar de somon / Salmon Tartare          150 g                      40

3) Platou românesc de sezon / Romanian season plateau    300 g                            40

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  409 / 97.8, Grăsimi (g): 7.4 din care: Acizi grași saturați (g) 2.5, Glucide (g): 2.9 din care: Zaharuri(g): 1.6, Proteine 
(g): 5.3, Sare (g): 1.3    Alergeni: Ouă, Soia, Lapte , poate conține urme de Țelină/ Allergens: Egg, Soy, Milk, may contain traces of Celery

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 432 / 103.5, Grăsimi (g): 8.8 din care: Acizi grași saturați (g) 3.1, Glucide (g): 4.1 din care: Zaharuri (g): 2.3, 
Proteine (g): 2.3, Sare (g): 1.1   Alergeni: Lapte / Allergens: Milk

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  253.3 / 60.9, Grăsimi (g): 3.1 din care: Acizi grași saturați (g) 0.3, Glucide (g): 9.2 din care: Zaharuri (g): 4.7, 
Proteine (g): 1, Sare (g): 0.7   Alergeni: Țelină, Ou, Muștar / Allergens: Celery, Egg, Mustard

3) Salată de vinete / Aubergine salad         200 g                      27

Ingrediente: Slănină de porc afumată*- 50g (Slănină, sare), Roșie - 40g, Cârnații bunicii - 30g (Carne de porc, slănină, sare, proteine din soia, condimente, Acidifiant: E575, 
Antioxidant: E300, Colorant: E132, Conservant: E250, produs în membrană comestibilă), Brânză de burduf - 30g (Caș din lapte de vacă pasteurizat, sare), Cașcaval - 30g 
(Lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice selecționate, cheag, sare), Telemea de vacă - 30g (Lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice selecționate, cheag, sare), Ardei dulce - 30g, 
Ceapă - 30g, Castraveți proaspeți - 30g

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 365.2 / 87.3, Grăsimi (g): 7.7 din care: Acizi grași saturați (g) 0.8, Glucide (g): 5.1 din care: Zaharuri (g): 2.8, 
Proteine (g): 0.6, Sare (g): 1

3) Salată de icre / Roe salad              150g   / 20g                 25

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1703 / 413.5, Grăsimi (g): 41.8 din care: Acizi grași saturați (g) 4.4, Glucide (g): 3.3 din care: Zaharuri (g): 0.9, 
Proteine (g): 5.4, Sare (g): 2.6   Alergeni: Pește / Allergens: Fish

Ingrediente: Creveți* - 1 0g, Smântână  pentru gătit - 40g,(Smântână pasteurizată din lapte de vacă cu 32% grăsime, Stabilizator: caragenan), Salată iceberg - 110g, 0 UHT
Maioneză - 40g (Ulei de rapiță 76%, apă (9.6%), oțet din alcool (5.6%), zahăr, gălbenuș de ou pasteurizat (3%), muștar (apă, semințe de muștar, oțet din alcool, sare, arome, 
condimente), sare, arome, antioxidant (calciu disodic EDTA), colorant (caroteni)), Unt - 30g, Morcov - 30g, Țelină - 30g, Lămâie - g, Sare - 1g, Piper negru - 1g18

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 520.7 / 124.2, Grăsimi (g): 6.6 din care: Acizi grași saturați (g) 2.5, Glucide (g): 6.9 din care: Zaharuri (g): 1.3, 
Proteine (g): 9.2, Sare (g): 1.1                       Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte , poate conține urme de: Soia / Allergens: Gluten, Egg, Milk, may contain traces of Soy

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 753.4 / 181.9, Grăsimi (g): 16.9 din care: Acizi grași saturați (g) 4.8, Glucide (g): 2.6 din care: Zaharuri (g): 1.8, 
Proteine (g): 5.2, Sare (g): 0.5 Alergeni:  Crustacee, Ouă, Lapte, Țelină, Muștar / Allergens: Egg, , Celery, Mustard Shellfish, Milk

Ingrediente: Vânătă - 110g, Roșie - 50g, Ceapă - 20g, Ulei de floarea soarelui - 15ml, Sare - 3g, Salată verde - 2g

3) Salată Caesar cu pui / Caesar salad with chicken        300 g                      27

Gramaj  /  por ţ ie
Grams /  por t ion Pr i ce  VAT inc lu ded

Pre ţ  cu  T VA - LEI

3) timp estimativ de servire 15 - 30 minute            4)timp estimativ de servire 30 - 40 minute            6)timp estimativ de servire 40 - 60 minute
* Provenit din produse congelate; **cantități pentru porția mare



4) Ficat de raţă cu sos de coacăze / Duck liver in cranberry sauce         150 g/50 g   150

  Antreuri, Gustări calde /

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  1387.7 / 331.8, Grăsimi (g): 29.3 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 5 din care: Zaharuri (g): 4, 
Proteine (g): 11.6, Sare (g): 0.7 

Ingrediente**: Ficat de pui* - 125g, Ulei de floarea soarelui - 10ml, Usturoi - 7g, Vin alb - 5ml, Sare - 2g, Piper negru - 1g        80 g                          19
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): : 697.6 / 165.9, Grăsimi (g): 9.3 din care: Acizi grași saturați (g) 1.6, Glucide (g): 5.3 din care: Zaharuri (g): 2.5, 
Proteine (g): 15.2, Sare (g): 1      

Ingrediente: Mămăligă - 200g (Apă - 138ml, Mălai - 60 g, Sare - 2g), Brânză de burduf - 150g (Caș din lapte de vacă, sare), Ou - 50g
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 766.7 / 183.3, Grăsimi (g): 10.4 din care: Acizi grași saturați (g) 5.2, Glucide (g): 12.1 din care: Zaharuri (g): 12.1, 
Proteine (g): 10.1, Sare (g): 1.1   Alergeni: Ouă, Lapte / Allergens: Egg, Milk   

  Hors D’Oeuvres, Hot Snacks

3) Mămăliguță cu brânză şi smântână /            200 g/100 g/100 g         23
Polenta, cheese and sour cream               100 g/50 g/50 g             19

Ingrediente: Ficat de rață* - 150g (Foie gras), Coacăze roșii - 30g, Vin roșu - 10ml, Miere - 7g, Sare - 2g, Piper negru - 1g

Ingrediente**: Mămăligă - 200g (Apă - 138ml, Mălai - 60 g, Sare - 2g), Smântână fermentată - 100g (Smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactice selecționate), 
Brânză de vaci - 100g (Lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice selecționate) 
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): , Grăsimi(g):  din care Acizi grași saturați(g): , Glucide(g):1  din care: Zaharuri(g): , 517/123.5 6.4 3.8 2.3 12.3
Proteine(g): , Sare(g):    Alergeni:  Lapte / Allergens: Milk 4.2 0.5             

3) Ficat de pasăre la tigaie cu aromă de usturoi / chicken liver with garlic 150 g     27

3) Caşcaval pane / Breaded Swiss cheese        150 g                               25
               80 g                       20

3) Bulz ciobănesc / Shepherd’s “bulz”        400 g                      27

Ingrediente**: Cașcaval - 110g (Lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice selecționate, cheag, sare), Roșie - 20g, Pesmet alb din pâine - 5g (Pâine albă uscată și măcinată obținută 
din: făină albă de grâu, drojdie, sare iodată), Ulei de palmier - 5ml, Făină de grâu - 5g, Ou - 5g      
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): : 1 9 .  / , Grăsimi (g): 2 .  din care: Acizi grași saturați (g) 1 , Glucide (g):  din care: Zaharuri (g): , 1 0 8 285 0 7 2 7 2.1
Proteine (g): . , Sare (g): 1.    Alergeni:  / Allergens:  18 2 9 Gluten, Ouă, Lapte  Gluten, Egg, Milk             

3) Ciuperci umplute cu brânză de burduf /        200 g                      25

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1053.5 / 251.7, Grăsimi (g): 7.5 din care: Acizi grași saturați (g) 2.4, Glucide (g): 32.8 din care: Zaharuri(g): 2.3, 
Proteine (g): 12.4, Sare (g): 0.9                       Alergeni:  Gluten, Crustacee, Pește, Lapte, Moluște, Ouă, Soia / Allergens: Gluten, Shellfish, Fish, Milk, Moluscs, Egg, Soy

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  1274.1 / 304.8, Grăsimi (g): 12.3 din care: Acizi grași saturați (g) 4.2, Glucide (g): 33.8 din care: Zaharuri (g): 2.2, 
Proteine (g): 13.9, Sare (g): 0.7               Alergeni:  Gluten, Pește, Lapte, Ouă, poate conține urme de Soia, Muștar / Allergens: Gluten, Fish, Milk, Egg, Soy, Mustard      

Ingrediente**: Spaghete nr5 - 170g (Griș din grâu dur, apă), Smântână fermentată- 70g (Smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactice selecționate), Șunculiță preastă 
- 30g (pulpă de porc, apă, sare, Stabilizator: E452, proteină de soia, Agent de îngroșare: E407, Antioxidant: E316, Potențiator de aromă: E621, zaharuri, arome, Colorant: 
E132, Conservant: E250), Grana Padano DOP - 30g (Lapte, sare, cheag vegetal, Conservant: E1105), Ou - 30g, Ulei de floarea soarelui - 10ml, Usturoi - 7g, Sare - 2g, Piper 
negru - 1g           

             200 g                    22

Mushrooms  with burduf cheese

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  664 / 158.7, Grăsimi (g): 11.9 din care: Acizi grași saturați (g) 6.4, Glucide (g): 3.3 din care: Zaharuri(g): 1.1, 
Proteine (g): 10.8, Sare (g): 1.6   Alergeni: Lapte / Allergens: Milk

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 427.1 / 102.2, Grăsimi (g): 8 din care: Acizi grași saturați (g) 2.6, Glucide (g): 3.3 din care: Zaharuri (g): 0.7, 
Proteine (g): 5, Sare (g): 0.8   Alergeni: Gluteen, Ouă, Lapte  / Allergens: Gluten, Egg , Milk

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 075.5 57.2 4 3.5 7 1 9 71  / 2 , Grăsimi (g): 1  din care: Acizi grași saturați (g) , Glucide (g): 2 .  din care: Zaharuri (g): . , 
Proteine (g): , Sare (g): 0. Gluten, Crustacee, Ouă, Țelină7.7 1   Alergeni:   / Allergens: Gluten, Shellfish, Egg, Celery

             200 g                      26
Ingrediente**: Farfale - 160g (Griș din grâu dur, apă), Somon* - 80g, Smântână fermentată- 40g (Smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactice selecționate), Grana 
Padano DOP - 30g (Lapte, sare, cheag vegetal, Conservant: E1105), Roșii cherry - 20g, Ulei de floarea soarelui - 10ml, Usturoi - 5g, Sare - 3g, Piper negru - 1g, Oregano - 0.5g, 
Busuioc - 0.5g

Ingrediente: Ciuperci champignons - 100g, Brânză de burduf - 98g (caș din lapte de vacă, sare), Sare - 2g 

3) Creveți tempura / tempura shrimps       150 g                      50

4) Farfalle cu somon / Farfalle with salmon      350 g                      35

4) Spaghete Carbonara / Spaghetti Carbonara     350 g                      33
            200 g                    22

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1301.8 / 311.2, Grăsimi (g): 12.6 din care: Acizi grași saturați (g) 5.3, Glucide (g): 36 din care: Zaharuri (g): 2.4, 
Proteine (g): 12.3, Sare (g): 0.8                      Alergeni:  Gluten, Ouă, Soia, Lapte, Muștar / Allergens: Gluten, Egg, Soy, Milk, Mustard 

Ingrediente: ț 45  ț ă ă ă â ă ă ăCreve i tempura* - 1 g (Creve i 40%, ap , f in  de gr u, amidom de porumb, f in  de porumb, amidon modificat de porumb (E1420, E1422), zah r, sare, 
Agent de cre tere (E500ii), Poten ator de arom  (E635), Agen i de ngro are (E412, E415), extract din condimente (turmeric, rozmarin), ulei de palmier, Stabilizatorș ți ă ț î ș : 
E451) Ulei de palmier - ml, 5          

Ingrediente: Spanac* - 110g, Ou - 50g, Smântână fermentată- 27g (Smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactice selecționate), Ulei de floarea soarelui - 5ml, Usturoi - 
3g, Sare - 2g, Făină de grâu - 2g, Piper negru - 1g

4) Tagliatelle cu fructe de mare / Tagliatelle with sea food   350 g                      35

4) Spaghete Arrabiata / Spaghetti Arrabiata        350 g                       33

3) Spanac cu ochiuri / Spinach and fried eggs     200 g                      30

Ingrediente: Tagliatele - 160g (Griș din grâu dur, ouă), Suc de roșii - 50ml (apă, pastă de tomate 20%, sare), Mix de fructe de mare* - 30g, Grana Padano DOP - 30g (Lapte, sare 
cheag vegetal, Conservant: E1105), Roșii cherry - 20g, Midii* - 20g, Creveți* - 20g, Ulei din floarea soarelui - 10ml, Usturoi - 5g, Sare - 2g, Oregano - 1g, Piper negru - 1g, 
Busuioc - 1g

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): : 1149.2 / 274.6, Grăsimi (g): 9.2 din care: Acizi grași saturați (g) 2.4, Glucide (g): 37.4 din care: Zaharuri (g): 3.1, 
Proteine (g): 9.6, Sare (g): 0.3   Alergeni:  Gluten, Ouă, Lapte , Soia, Muștar/ Allergens:  Gluten, Milk, Soy, Mustard

Ingrediente**: Spaghete nr5 - 170g (Griș din grâu dur, apă),  Suc de roșii - 65ml (apă, pastă de tomate 20%, sare), Roșii cherry -50g, Grana Padano DOP -30g (Lapte, sare, 
cheag vegetal, Conservant: E1105), Ulei de floarea soarelui -20ml, Usturoi -10g, Ardei iute -4g, Oregano -0.5g, Busuioc - 0.5g    

Grams /  por t ion
Gramaj  /  por ţ ie

Pr i ce  VAT inc lu ded
Pre ţ  cu  T VA - LEI

3) timp estimativ de servire 15 - 30 minute            4)timp estimativ de servire 30 - 40 minute            6)timp estimativ de servire 40 - 60 minute
* Provenit din produse congelate; **cantități pentru porția mare



  Creme / Supe / Ciorbe / Borşuri  /  

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 178.1 / 42.3, Grăsimi (g): 1.6 din care: Acizi grași saturați (g) 0.2, Glucide (g): 2.8 din care: Zaharuri(g): 1.4, 
Proteine (g): 4.1, Sare (g): 0.8   Alergeni: Crustacee, Moluște, Pește  / Allergens: Crustacea, Molluscs, Fish

Ingrediente: Apă - 194ml, Carne de pui* - 90g, Tăiței de casă din făină de grâu - 47g, Morcov - 30g, Ou - 30g, Pătrunjel - 5g, Sare - 3g, Piper negru - 1g, Țelină, Ceapă

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 446.9 / 107.4, Grăsimi (g): 3.6 din care: Acizi grași saturați (g) 1, Glucide (g): 15.1 din care: Zaharuri (g): 1.8, 
Proteine (g): 6.1, Sare (g): 1.2   Alergeni: Soia, Țelină  / Allergens: Soy, Celery

Ingrediente: Apă - 150ml, Mix de fructe de mare* - 40g, Ceapă - 35g, Midii* - 30g, Creveți* - 30g, Roșii decojite - 25g (Roșii, suc de roșii, Corector de aciditate: E 330), Morcov - 
20g, Suc de roșii - 15ml (apă, pastă de tomate 20%, sare), Ardei gras - 15g, Vin alb - 10ml, Praz - 10g, Usturoi - 8g, Ulei de floarea soarelui - 5ml, Sare - 3g, Pătrunjel - 3g, Piper 
negru - 1g

Ingrediente: Apă - 145ml, Pulpe de pui* - 90g, Roșii proaspete - 35g, Tăiței de casă din făină de grâu - 35g, Ceapă - 22g, Borș - 15g (Apă, tărâțe de grâu, malț), Morcov - 15g, Ou - 
15g, Țelină - 15g, Ulei de floarea soarelui - 5ml, Pătrunjel - 5g, Sare - 2g, Leuștean - 1g
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 402.7 / 97.9, Grăsimi (g): 4.9 din care: Acizi grași saturați (g) 1.3, Glucide (g): 7.6 din care: Zaharuri (g): 1, 
Proteine(g): 6, Sare (g): 0.4   Alergeni: Gluten, Ouă, Soia, Lapte, Țelină, Susan / Allergens: Gluten, Egg, Soy, Milk, Celery, Sesame

      Mustard, Sesame, may contain traces of Peanuts, Nuts, Celery

3) Supă de pasăre cu tăieţei de casă / Chicken soup with homemade noodles             400 g                20

  Creams / Soups / Sour Soups

Se servesc numai la prânz / Served only for lunch

Ingrediente: Apă - 140ml, File somon* - 80g, Suc de roșii - 40ml (apă, paste de tomate 20%, sare), Morcov - 30g, Ardei gras - 30g, Țelină - 25g, Lămâie - 15g, Vin alb - 
15ml, Praz - 10g, Usturoi - 7g, Pătrunjel - 5g, Sare - 3g

3) Borş de găină cu tăiţei de casă/Chicken sour soup with homemade noodles         400 g          20

Supele și ciorbele sunt preparate în cantități limitate / Soups and broths are prepared in limited quantities

3) Supă gulaş / Gulyas soup           400 g                    20

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 302.1 / 71.8, Grăsimi (g): 2.7 din care: Acizi grași saturați (g) 0.7, Glucide (g): 5.9 din care: Zaharuri (g): 1.4, 
Proteine (g): 6.4, Sare (g): 0.9   Alergeni: Gluten, Ouă, Soia, Muștar, Susan, poate conține urme de Arahide, Nuci, Țelină  / Allergens: Gluten, Egg, Soy,     

Ingrediente: Apă - 110ml, Carne de vită* - 50g, Ceapă - 34g, Roșii proaspete - 30g, Suc de roșii - 30ml (apă, pastă de tomate 20%, sare), Morcov - 30g, Țelină - 25g, Cartofi - 20g, 
Varză - 15g, Ardei dulce - 15g, Pătrunjel - 10g, Mazăre* - 10g, Fasole* - 10g, Ulei de floarea soarelui - 4ml, Sare - 3g, Leuștean - 2g, Oțet din vin alb - 2g

3) Ciorbă ţărănească de legume / Peasant vegetable  soup      400 g                    18
Ingrediente: Apă - 193ml, Ceapă - 35g, Cartofi - 30g, Țelină - 25g, Roșii proaspete - 20g, Suc de roșii - 20ml (apă, pastă de tomate 20%, sare), Morcov - 20g, Varză - 10g, 
Ardei dulce - 10g, Mazăre* - 10g, Fasole* - 10g, Ulei de floarea soarelui - 5ml, Pătrunjel - 5g, Leuștean - 3g, Sare - 3g, Oțet din vin alb - 1g
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 122.9 / 30.4, Grăsimi (g): 1.4 din care: Acizi grași saturați (g) 0.2, Glucide (g): 4.1 din care: Zaharuri (g):1.6, 
Proteine (g): 0.8, Sare (g): 0.8   Alergeni: Țelină  / Allergens: Celery

           3) Supă de somon / Salmon soup                       400 g                            35

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): : 306.9 / 72.6, Grăsimi (g): 1.5 din care: Acizi grași saturați (g) 0.4, Glucide (g): 9.6 din care: Zaharuri (g): 0.6, 
Proteine (g): 5.7, Sare (g): 0.8   Alergeni: Gluten, Ouă, Țelină  / Allergens: Gluten, Egg, Celery

Ingrediente: Apă - 117ml, Carne de vită* - 90g, Ardei dulce - 50g, Suc de roșii - 30ml (apă, pastă de tomate 20%, sare), Ceapă - 30g, Cartofi - 30g, Găluști (făină de grâu - 15g, 
Ou - 15g), Semințe de chimen - 5g, Boia dulce - 5g, Ulei de floarea soarelui - 5ml, Pătrunjel - 5g, Sare - 3g 

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  222 / 53.1, Grăsimi (g): 2.3 din care: Acizi grași saturați (g) 0.5, Glucide (g): 3.5 din care: Zaharuri (g): 1.6, 
Proteine (g): 4.6, Sare (g): 0.7   Alergeni: Pește, Țelină / Allergens: Fish, Celery

3) Ciorbă ţărănească de văcuţă / Peasant beef soup       400 g                    20

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 191.7 / 47.3, Grăsimi (g): 1.7 din care: Acizi grași saturați (g) 0.4, Glucide (g): 4.8 din care: Zaharuri (g): 2.3, 
Proteine (g): 3.6, Sare (g): 0.9   Alergeni: Țelină  / Allergens: Celery

Ingrediente: Apă - 187ml, Burtă de vită* - 100g, Smântână fermentată- 40g (smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactice selecționate), Ou - 25g, Gogoșari în oțet - 
20g (Gogoșari, Acidifiant: Acid acetic, sare, condimente), Usturoi - 10g, Ulei de floarea soarelui - 5ml, Oțet din vin alb - 4g, Făină de grâu - 4g, Sare - 3g, Piper negru - 2g, 
Morcov, Ceapă, Țelină

3) Ciorbă de burtă / Tripe soup          400 g                    20

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  321.6 / 76.8, Grăsimi (g): 5 din care: Acizi grași saturați (g) 2, Glucide (g): 3.1 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine 
(g): 4.8, Sare (g): 0.6    Alergeni: Gluten, Ouă, Țelină, Lapte  / Allergens: Gluten, Eggs, Celery, Milk

3) Supă din fructe de mare / Sea food soup                              400 g                    30

3) Ciorbă de fasole albă cu costiţă / White bean soup with bacon    400 g                    20
Ingrediente: Apă - 140ml, Fasole - 70g, Costiță afumată -50g (pulpă de porc, apă, sare, Stabilizator: E452, proteină de soia, Agent de îngroșare: E407, Antioxidant: E316, 
Potențiator de aromă: E621, zaharuri, arome, Colorant: E132, Conservant: E250), Suc de roșii - 40ml (apă, pastă de tomate 20%, sare), Țelină - 30g, Morcov - 20g, Roșii 
proaspete - 16g, Ceapă - 15g, Oțet din vin alb - 7ml, Ulei de floarea soarelui - 5ml, Sare - 3g, Pătrunjel - 3g, Cimbru - 1g

Ingrediente: Apă - 169ml, Suc de roșii - 100ml (apă, pastă de tomate 20%, sare), Roșii proaspete - 50g, Morcov - 20g, Ceapă - 20g, Orez - 15g, Țelină - 10g, Ulei de floarea 
soarelui - 5ml, Pătrunjel - 5g, Zahăr - 3g, Sare - 3g 

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  400.9 / 95.9, Grăsimi (g): 3.3 din care: Acizi grași saturați (g) 2.1, Glucide (g): 14.5 din care: Zaharuri (g): 1.4, 
Proteine (g): 2.1, Sare (g): 0.8   Alergeni: Gluten, Lapte, Țelină , poate conține urme de: Soia /  

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 161.1 / 41, Grăsimi (g): 1.4 din care: Acizi grași saturați (g) 0.2, Glucide (g): 6.2 din care: Zaharuri (g):2.9, Proteine 
(g): 0.8, Sare (g): 0.8    Alergeni: Țelină / Allergens: Celery

3) Supă de roşii / Tomato soup              400 g                     18

Ingrediente: Apă - 147ml, Crutoane din pâine - 80g (Făină albă de grâu 550, maia (faină albă de grâu 550, apă, făină de secară, drojdie), Cartofi - 70g, Morcov - 40g, Smântână 
fermentată - 20g (Smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactice selecționate), Ceapă - 20g, Unt - 10g, Țelină - 10g, Sare - 3g 

                     Allergens: Gluten, Milk, Celery, may contain traces of Soy,

3) Cremă de legume / Vegetable cream soup             400 g                    18

Grams /  por t ion
Gramaj  /  por ţ ie Pre ţ  cu  T VA - LEI

Pr ice  VAT inc lu ded

3) timp estimativ de servire 15 - 30 minute            4)timp estimativ de servire 30 - 40 minute            6)timp estimativ de servire 40 - 60 minute
* Provenit din produse congelate; **cantități pentru porția mare



      4) Platou de pește și fructe de mare / Fish and sea food platter  400 g                     105

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 504.9 / 120.8, Grăsimi (g): 7.5 din care: Acizi grași saturați (g) 2, Glucide (g): 1.9 din care: Zaharuri (g): 0.5, 
Proteine (g): 11.6, Sare (g): 1   Alergeni: Crustacee, Pește, Lapte, Moluște / Allergens: Crustacea, Fish, Milk, Moluscs

              80g/25g/25g             38  

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  219.9 / 52.5, Grăsimi (g): 2.6 din care: Acizi grași saturați (g) 1, Glucide (g): 5.2 din care: Zaharuri (g): 1.8, 
Proteine (g): 2.5, Sare (g): 1.2             Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Țelină, poate conține urme de: Soia  / Allergens: Gluten, Egg, Milk, Celery, may contain traces of Soy

                     Allergens: Gluten, Milk, Celery, may contain traces of Soy,

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 161.1 / 41, Grăsimi (g): 1.4 din care: Acizi grași saturați (g) 0.2, Glucide (g): 6.2 din care: Zaharuri (g):2.9, Proteine 
(g): 0.8, Sare (g): 0.8    Alergeni: Țelină / Allergens: Celery

Ingrediente: Apă - 85ml, Suc de roșii - 50ml (apă, pastă de tomate 20%, sare), Roșii proaspete - 25g, Morcov - 10g, Ceapă - 10g, Orez - 7g, Țelină - 5g, Ulei de floarea soarelui - 
3ml, Pătrunjel - 2g, Zahăr - 1g, Sare - 2g 

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 811.8 / 194, Grăsimi (g): 15.2 din care: Acizi grași saturați (g) 1, Glucide (g): 2.1 din care: Zaharuri(g): 0.8, Proteine 
(g): 13.1, Sare (g): 0.67   Alergeni: Ouă, Pește / Allergens: Egg, Fish  

4) Şalău Clermont / Perch à la Clermont        150g/50g/50g        50

Ingrediente: iban * - 197g, Sare - 2g, Piper negru - 1g B  de mare  

Ingrediente**: Pesmet alb din pâine - 12g (Pâine albă uscată și măcinată obținută din: făină albă de grâu, drojdie, sare iodată), Ulei de palmier - 10ml, Ou - File șalău* - 110g, 
10g, Făină de grâu - 5g, Sare - 2g, Piper negru - 1g       

Ingrediente: Apă - 150ml, Mix de fructe de mare* - 40g, Ceapă - 35g, Midii* - 30g, Creveți* - 30g, Roșii decojite - 25g (Roșii, suc de roșii, Corector de aciditate: E 330), Morcov - 
20g, Suc de roșii - 15ml (apă, pastă de tomate 20%, sare), Ardei gras - 15g, Vin alb - 10ml, Praz - 10g, Usturoi - 8g, Ulei de floarea soarelui - 5ml, Sare - 3g, Pătrunjel - 3g, Piper 
negru - 1g

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 514.8 / 123.4, Grăsimi (g): 7.4 din care: Acizi grași saturați (g) 3.5, Glucide (g): 2.3 din care: Zaharuri (g):0.6, 
Proteine (g): 12.4, Sare (g): 0.9   Alergeni: Pește, Lapte / Allergens: Fish, Milk

  Supele și ciorbele sunt preparate în cantități limitate / Soups and broths are prepared in limited quantities

3) Supă din fructe de mare / Sea food soup                400 g                    30

  

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): : 306.9 / 72.6, Grăsimi (g): 1.5 din care: Acizi grași saturați (g) 0.4, Glucide (g): 9.6 din care: Zaharuri (g): 0.6, 
Proteine (g): 5.7, Sare (g): 0.8   Alergeni: Gluten, Ouă, Țelină  / Allergens: Gluten, Egg, Celery

3) Cremă de legume / Vegetable cream soup                       200 g                    17

Ingrediente:  Apă - 97ml, Carne de pui* - 45g, Tăiței de casă din făină de grâu - 23g, Morcov - 15g, Ou - 15g, Pătrunjel - 3g, Sare - 2g, Piper negru - 1g, Țelină, Ceapă

3) Supă de ceapă / Onion soup        200 g                    17

3) Supă de pasăre cu tăieţei de casă / Chicken soup with home-made noodles             200 g         17

ngrediente: Apă - 74ml, Crutoane din pâine - 40g (Făină albă de grâu 550, maia (faină albă de grâu 550, apă, făină de secară, drojdie), Cartofi - 35g, Morcov - 20g, Smântână 
fermentată - 10g (Smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactice selecționate), Ceapă - 10g, Unt - 5g, Țelină - 5g, Sare - 1g 

3) Supă de roşii / Tomatoe soup         200 g                    17

Preparate din peşte şi fructe de mare / Fish and sea food dishes

  Se servesc numai la cină / Served only for dinner:

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 178.1 / 42.3, Grăsimi (g): 1.6 din care: Acizi grași saturați (g) 0.2, Glucide (g): 2.8 din care: Zaharuri(g): 1.4, 
Proteine (g): 4.1, Sare (g): 0.8   Alergeni: Crustacee, Moluște, Pește  / Allergens: Crustacea, Molluscs, Fish

Ingrediente: Apă - 105ml, Ceapă - 70g, Crutoane din pâine - 10g (Făină albă de grâu 550, maia (faină albă de grâu 550, apă, făină de secară, drojdie), Grana Padano DOP - 10g 
(lapte, sare, cheag vegetal, Conservant: E1105), Sare - 2g, Ulei de floarea soarelui - 2ml, Piper negru - 1g, Morcov, Țelină

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  400.9 / 95.9, Grăsimi (g): 3.3 din care: Acizi grași saturați (g) 2.1, Glucide (g): 14.5 din care: Zaharuri (g): 1.4, 
Proteine (g): 2.1, Sare (g): 0.8   Alergeni: Gluten, Lapte, Țelină , poate conține urme de: Soia /  

Ingrediente: Butterfish* - 60g, File somon* - 60g, Midii* - 50g, Tentacule de calamar* - 50g (Stabilizator: E339, Antioxidanți; E330, E331, apă, sare), Creveți* - 40g, Sparanghel 
- 40g, Lămâie - 10g, Unt - 10g, Usturoi - 10g, Vin alb - 6ml, Ulei de floarea soarelui - 5ml, Pătrunjel - 5g, Sare - 3g, Piper negru - 1g 

      4) Medalion Butter fish cu sparanghel / Butter fish  with asparagus    150g/50g/50g        60
Ingrediente: Butter fish* - 150g, Sparanghel - 50g, Ou - 20g, Ulei de floarea soarelui - 15ml, Lămâie - 7g, Vin alb -4ml, Sare - 2g, Piper negru - 1g, Capere în oțet - 1g (fructe de 
capere, apă, sare, oțet din vin)

Ingrediente: File șalău* - 150g, Sparanghel - 30g, Smântână fermentată- 20g (smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactice selecționate), Ciuperci champignons - 
20g, Lămâie - 10g, Unt - 10g, Ulei de floarea soarelui - 5ml, Sare - 3g, Piper negru - 1g, Amidon de porumb - 1g

3) File de şalău pane / Breaded perch fillet       150 g                      40
               80 g                      30

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): : 722.3 / 173.4, Grăsimi (g): 8.1 din care: Acizi grași saturați (g) 3.5, Glucide (g): 8.7 din care: Zaharuri (g): 0.4, 
Proteine (g): 16.4, Sare (g): 1.1   Alergeni:  / Allergens: Gluten, Ouă, Pește Gluten, Egg, Fish 

3) File de biban de mare la grătar / Grilled seabass fillet       150 g                       55
Ingrediente: File biban* - 146g, Sare - 3g, Piper negru - 1g   
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): : 333.8 / 79.7, Grăsimi (g): 0.5 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 0.4 din care: Zaharuri (g):0, Proteine 
(g): 18.6, Sare (g): 1.8    Alergeni:  / Allergens: Pește Fish

3) Biban de mare la grătar / Grilled seabass      200 g                      50

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): : 632.3 /151.1, Grăsimi (g): 5.9 din care: Acizi grași saturați (g) 3.3, Glucide (g): 0.3 din care: Zaharuri (g):0, 
Proteine (g): 18.2, Sare (g): 0.7   Alergeni:  / Allergens: Pește Fish  

Gramaj  /  por ţ ie
Grams /  por t ion Pr i ce  VAT inc lu ded

Pre ţ  cu  T VA - LEI

3) timp estimativ de servire 15 - 30 minute            4)timp estimativ de servire 30 - 40 minute            6)timp estimativ de servire 40 - 60 minute
* Provenit din produse congelate; **cantități pentru porția mare



 

Ingrediente: File somon* - 130g, Sparanghel - 10g, Pesmet alb din pâine - 3g (Pâine albă uscată și măcinată obținută din: făină albă de grâu, drojdie, sare iodată), Grana Padano 
DOP - 3g (lapte, cheag vegetal, sare, Conservant: E1105), Sare - 2g, Salvie - 0.50g, Pătrunjel - 0.50g, Piper negru - 0.50g, Busuioc - 0.50g
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 717.5 / 171.7, Grăsimi (g): 10.2 din care: Acizi grași saturați (g) 2.4, Glucide (g): 1.7 din care: Zaharuri(g): 0.2, 
Proteine (g): 18.4, Sare (g): 0.9   Alergeni: poate conține urme de: Soia, Susan / Gluten, Pește, Lapte, Ouă, 
                     Allergens: Gluten, Fish, Milk, Egg, may contain traces of Soy, Sesame

Ingrediente: File somon* - 147g, Sare - 2g, Piper negru - 1g   
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 740.8 / 177.3, Grăsimi (g): 10.8 din care: Acizi grași saturați (g) 2.3, Glucide (g): 0.4 din care: Zaharuri(g): 0, 
Proteine (g): 19.7, Sare (g): 0.9   Alergeni:  / Allergens: Pește Fish

4) Somon la grătar / Grilled Salmon       150 g                      65

4) Somon poșat cu sos olandez și sparanghel /         150g /50g  /50g                 65
Poached salmon with Hollandaise sauce and asparagus
Ingrediente: File somon* - 1 0g, Sparanghel - 0g, Ulei de floarea soarelui - ml, Ou - g, Vin alb - ml,  Sare - 2g, Piper negru - 1g 5 5 20  20 7   

4) File de păstrăv în crustă de fulgi de porumb cu lămâie/    150 g                      45
Cornflake crusted trout fillet with lemon       80 g                       32

4) Somon în crustă de verdeţuri / Salmon in herb crust     150 g                      65

Ingrediente**: File de păstrăv* - 110g, Fulgi de porumb - 10g (Griș de porumb, zahăr, sare, dextroză, sare minerală de magneziu, sirop de zahăr invertit, melasă din trestie de 
zahăr, Corector de aciditate: fosfați de sodiu, sare minerală de potasiu, vitamine B3, B5, B6, B2, B9), Ulei de palmier - 10ml, Ou - 7g, Lămâie - 5g, Făină de grâu - 5g, Sare - 2g, 
Piper negru - 1g    

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 832.6 / 199.2, Grăsimi (g): 15.6 din care: Acizi grași saturați (g) 2.5, Glucide (g): 1.4 din care: Zaharuri(g): 0.4, 
Proteine (g): 13.7, Sare (g): 0.6   Alergeni: Ou ,  / Allergens: ă Pește Egg, Fish

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 909.9 / 218, Grăsimi (g): 12.2 din care: Acizi grași saturați (g) 5.6, Glucide (g): 8.8 din care: Zaharuri (g): 0.8, 
Proteine (g): 7.3, Sare (g):1   Alergeni:  / Gluten, Ouă, Pește, poate conține urme de : Arahide,  Nuci
                     Allergens: Gluten, Eggs, Fish, may contain traces of: Peanuts, Nuts

4) Păstrăv la grătar / Grilled trout       200 g                      45
Ingrediente: Păstrăv* - 195g, Lămâie - 2g, Sare - 2g, Piper negru - 1g    
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 770.4 / 184, Grăsimi (g): 10.8 din care: Acizi grași saturați (g) 2, Glucide (g): 0.4 din care: Zaharuri (g): 0, 
Proteine(g): 21.6, Sare (g): 0.7   Alergeni:  / Allergens: Pește Fish

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1351.9 / 325.7, Grăsimi (g): 29.4 din care: Acizi grași saturați (g) 13.7, Glucide (g): 1.2 din care: Zaharuri (g): 0.1, 
Proteine (g): 13.8, Sare (g): 0.6   Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, poate conține urme de Soia  / 

3) Gulaş de viţel Clermont / Veal gulyas à la Clermont     250 g                      45(Preparat în cantități limitate)

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 388.1 / 92.8, Grăsimi (g): 2 din care: Acizi grași saturați (g) 0.4, Glucide (g): 11.3 din care: Zaharuri (g): 10.6, 
Proteine (g): 7.1, Sare (g): 0.8   Alergeni:  / Allergens: Pește Fish

Ingrediente: Rasol vită* - 250g, Risotto - 150g (Ceapă - 43.10g, Orez - 43.10g, Grana Padano DOP - 25.86g (Lapte, sare, cheag vegetal, Conservant: E1105), Unt - 17.24g, Vin -  
8.62ml, Ulei de floarea soarelui - 8.62ml, Sare  - 2.59g, Piper negru - 0.87g), Usturoi - 30g, Lămâie - 20g, Pătrunjel - 20g, Morcov - 15g, Ceapă - 15g, Țelină - 15g, Roșii cherry - 
10g, Unt - 10g, Ulei de floarea soarelui - 10ml, Vin roșu - 5ml, Sare, Piper negru, Frunză de dafin

Ingrediente: M m lig  - 200g (  - 2g), File de crap* - 150g, Roșie - ă ă ă Apă - 138ml, Mălai - 60 g, Sare Apă - 30ml, 20g, Ardei dulce - 20g, Suc de roșii - 17ml (apă, pastă de tomate 
20%, sare), Usturoi - 5g, Ardei iute - 3g, Sare - 3g, Pătrunjel - 1g, Piper negru - 1g   

4) Chateaubriand / Chateaubriand              200g/50g/50g              120
Ingrediente: Mușchi de vită* - 200g, Unt - 50g, Ou - 20g, Ulei de floarea soarelui - 19ml, Crutoane din pâine - 5g (Făină albă de grâu 550, maia (faină albă de grâu 550, apă, făină  
de secară, drojdie), apă, cartofi 7%, fulgi de cartofi 4%, sare iodată, oțet din alcool), Cognac - 3g, Sare - 2g, Cimbru - 1g 

     4)  T Bone  / t bone steak            300g/100g/50g            190

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  835.5 / 200, Grăsimi (g): 12.1 din care: Acizi grași saturați (g) 5.4, Glucide (g): 9.2 din care: Zaharuri(g): 1.1, 
Proteine (g): 13.8, Sare (g): 0.5   Alergeni:  Ouă, Lapte, Țelină  /   Allergens: Egg, Milk, Celery

Preparate din vită / Beef dishes

Ingrediente: T-bone steak* - 300g, Cartofi - 100g, Roșii cherry - 20g, Salat  verde - 10g, Rucola - 10g, Ulei de m sline extra virgin - 5ml,wedges ă ă  Lămâie - 3g, Sare - 2g

Ingrediente: Creveți* - 150g, Smântână - 24gfermentată  (Smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactice selecționate), Unt - 20g, Sare - 2g, Usturoi - 2g, Piper negru - 
1g, Capere în oțet- 1g (fructe de capere, apă, sare, oțet din vin)   

                     Allergens: Gluten, Egg, Milk, may contain traces of Soy

Ingrediente: Carne de vită* - 150g, Suc de roșii - 30ml (apă, pastă de tomate 20%, sare), Ardei dulce - 20g, Făină de grâu - 20g, Ceapă - 12g, Ou - 10g, Ulei de floarea soarelui - 
4ml, Sare - 2g, Chimen semințe - 1g, Pătrunjel - 0.50g, Piper negru - 0.50g

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 661.5 / 158.5, Grăsimi (g): 11.1 din care: Acizi grași saturați (g) 7.1, Glucide (g): 1.1 din care: Zaharuri (g):0.4, 
Proteine (g): 13.6, Sare (g): 1.8  Alergeni:  / Allergens:  Crustacee, Lapte Shellfish, Milk

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  / , Grăsimi (g):  din care: Acizi grași saturați (g) , Glucide (g):  din care: Zaharuri (g): , 557.5 133.3 4.9 0.7 13.8  12.9
Proteine (g): , Sare (g):    Alergeni:  / Allergens: 8.2 0.8  Gluten, Pește Gluten, Fish

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 553.4 / 131.6, Grăsimi (g): 4.7 din care: Acizi grași saturați (g) 1.4, Glucide (g): 7.7 din care: Zaharuri(g): 1.3, 
Proteine (g): 15.1, Sare (g): 0.8 , poate conține urme de Arahide, Nuci, Țelină, Muștar, Susan  Alergeni: Gluten, Ouă / 

4) Saramură de crap cu mămăliguță / Carp in the brine with polenta          150g/100g/200g        45

Ingrediente: M m lig  - 200g (  - 2g), File de crap* - 135g, Ulei de floarea soarelui - ml, Făină ă ă ă Apă - 138ml, Mălai - 60 g, Sare  9 de grâu - 4g, Sare - 2g 
4) Crap prăjit în stil ţărănesc cu mămăliguță / Peasant style grilled carp       150g/200g         45

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 759.6 / 182.2, Grăsimi (g): 11.8 din care: Acizi grași saturați (g) 1.7, Glucide (g): 4.6 din care: Zaharuri(g): 0.3, 
Proteine (g): 14.2, Sare (g): 0.6 

                     , may contain traces of Peanuts, Nuts, Celery, Mustard, SesameAllergens: Gluten, Egg

3) Creveţi cu sos de unt / Shrimps with butter sauce    150g/50g               53

4) Osso buco cu risotto și gremolata                250g/100g/150g/50g          60  

Grams /  por t ion
Gramaj  /  por ţ ie Pre ţ  cu  T VA - LEI

Pr ice  VAT inc lu ded

3) timp estimativ de servire 15 - 30 minute            4)timp estimativ de servire 30 - 40 minute            6)timp estimativ de servire 40 - 60 minute
* Provenit din produse congelate; **cantități pentru porția mare



Ingrediente: Mu chi de vită* - 150g, Smântână - g (Sm nt n  pasteurizat  din lapte de vac ), Ulei d  - 5ml,ș fermentată 35  â â ă ă ă, culturi lactice selecționate e floarea soarelui  Piper 
mozaic boabe - 5g, Cognac - 3g, Sare - 2g   

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 953 / 228.8, Grăsimi (g): 17.4 din care: Acizi grași saturați (g) 7.5, Glucide (g): 0.8 din care: Zaharuri(g): 0.3, 
Proteine (g): 16.6, Sare (g): 0.7            Alergeni:  / Allergens: Lapte Milk

Ingrediente: Mușchi de vită* - 150g, Ciuperci mixte* - 22g, Suc de roșii - 20ml (apă, pastă de tomate 20%, sare), Ulei de floarea soarelui - 3ml, Vin roșu - 2ml, Sare - 2g, Piper 
negru - 1g

4) Muşchi de vită la grătar / Grilled beef sirloin          150 g                       80

Ingrediente: Mușchi de vită* - 100g, Unt - 10g, Ou - 10g, Ceapă - 10g, Castraveți murați - 5g (Castraveți, sare, apă), Roșie - 5g, Sare - 2g, Capere în oțet - 2g (fructe de capere, apă, 
sare, oțet din vin), Muștar - 1g (Apă, boabe de muștar 18%, oțet din vin, zahăr, sare, condimente, Colorant: beta caroten), Piper mozaic boabe - 1g, Sos Worcester - 1ml (Oțet 
din alcool, melasă, oțet de malț, apă, zahăr, suc de tamarind, sare, ceapă, hamsii, usturoi, arome, condimente), Ketchup classic- 1g (Pulpă de roșii, zahăr, oțet din alcool, 
amidon modificat de porumb, sare, condimente (ceapă, usutroi, frunze de dafin, cuișoare)), Pătrunjel - 1g, Sos de ardei iute roșu - 0.50ml (Ardei iute roșu 19%, oțet din vin, 
sare), boia dulce - 0.50g

4) Pfeffersteak / Pfeffersteak                    150g/50g               85

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 859.5 / 206.1 Grăsimi (g): 15.8 din care: Acizi grași saturați (g) 6.3, Glucide (g): 0.5 din care: Zaharuri(g): 0.5, 
Proteine (g): 14.7, Sare (g): 0.8   Alergeni:  / Allergens: Lapte Milk

4) Muşchi de vită cu sos de brânză cu mucegai/Beef in bluecheese sauce      150g/50g               85
Ingrediente: Mu chi de vită* - 150g, Brânză cu mucegai albastru - 20g (Lapte de vac  pasteurizat integral, sare, tabilizator , ș ă S : E 509 culturi de acid lactic, mucegai Penicillium 
roqueforti), fermentată 0  , Ulei de floarea soarelui -5ml, Cognac -3g, Sare -1g, Piper negru -Smântână - 2 g (Smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactice selecționate)
1g 

4) Muşchi de vită cu ciuperci de pădure/Beef sirloin with mushrooms             150g/50g               85

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  689.5 / 165.4, Grăsimi (g): 11.3 din care: Acizi grași saturați (g) 4.1, Glucide (g): 1.3 din care: Zaharuri(g): 0.5, 
Proteine (g): 14.7, Sare (g): 0.8

Ingrediente: Mușchi de vită* - 140g, Unt - 6g, Sare - 2g, Piper negru - 1g, Cimbru - 0.50g, Pătrunjel - 0.50g 

3) Biftec tartar / Beefsteak tartare       150 g                     65

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 886 / 213, Grăsimi (g): 15.5 din care: Acizi grași saturați (g) 7.1, Glucide (g): 0.7 din care: Zaharuri (g):0, Proteine 
(g): 17.9, Sare (g): 1    Alergeni:  / Allergens: Lapte Milk

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 803.6 / 193.4, Grăsimi (g): 14.9 din care: Acizi grași saturați (g) 7.4, Glucide (g): 1.3 din care: Zaharuri (g): 0.7, 
Proteine (g): 13.8, Sare (g): 1.1   Alergeni:   / Allergens:  Gluten, Ouă, Soia, Lapte, Muștar, Susan Gluten, Egg, Soy, Milk, Mustard, Sesame

              80 g                     37
Ingrediente**: Mușchi de vită* - 110g, Pesmet alb din pâine - 15g (Pâine albă uscată și măcinată obținută din: făină albă de grâu, drojdie, sare iodată), Ou - 10g, Ulei de palmier 
- 9ml, Făină de grâu - 3g, Sare - 2g, Piper negru - 1g   

      Duck breast with orange and mashed potatoes with Thyme
   4)  Piept de raţă cu portocale şi piure din cartofi cu cimbru/       150g/150g/50g           85   

Ingrediente: Piept de rață* - 150g, Cartofi - 130g, Portocală - 28g, Unt - 10g, Zahăr - 10g, Lapte 1.5%- 10ml, Miere polifloră - 5g, Zmeură* - 3g, Sare - 2g,  Cimbru - 1g, Piper 
negru - 1g 
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 65 .  / 156 , Grăsimi (g): 7.1 din care: Acizi grași saturați (g) 2.4, Glucide (g): 11.5 din care: Zaharuri  4 1 .1 (g): 4.9, 
Proteine (g): 10.8, Sare (g): 0.4   Alergeni: Lapte / Allergens: Milk

3) Şniţel vienez / Wiener schnitzel        150 g                        55

4) Piept de pui Clermont / Chicken breast à la Clermont             150g  /50g                37
Ingrediente: Piept de pui* - 120g, Smântână fermentată- 23g (Sm nt n  pasteurizat  din lapte de vac ), Ca caval - 1 g (Lapte de vacă pasteurizat, â â ă ă ă, culturi lactice selecționate ș 5  
culturi lactice selecționate, cheag, sare Unt - g Lămâie - 5g,  Sare - g, Piper negru - 1g ), Brocoli* - 10g, Ciuperci champignons - 10g, 10 ,  Ardei dulce - 5g, 1
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 632.3 / 151, Grăsimi (g): 9.2 din care: Acizi grași saturați (g) 5.5, Glucide (g): 1.9 din care: Zaharuri (g):0.9, 
Proteine (g): 15.7, Sare (g): 0.7   Alergeni:  / Allergens: Lapte Milk

Preparate din pui / Chicken dishes

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  1039.5 / 249.9, Grăsimi (g): 16.4 din care: Acizi grași saturați (g): 7, Glucide (g): 9.1 din care: Zaharuri(g): 0.5, 
Proteine (g): 16.4, Sare (g): 1.1   Alergeni:  / Allergens: Gluten, Ouă Gluten, Egg

6) Coquelet de Bretagne cu ciuperci de pădure /            150g/50g/50g             45
Coquelet de Bretagne with forest mushrooms
Ingrediente: Pui coquelet* - 150g, Ciuperci mixte* - 50g, Suc de roșii - 20ml (apă, pastă de tomate 20%, sare), Roșie - 12g, Ulei de floarea soarelui - 5ml, Vin alb - 5ml, Usturoi - 
4g, Sare - 3g, Piper mozaic boabe - 1g
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 497 / 119, Grăsimi (g): 6.6 din care: Acizi grași saturați (g) 1.5, Glucide (g): 1.9 din care: Zaharuri(g): 0.8, Proteine 
(g): 13, Sare (g): 0.9

6) Coquelet de Bretagne prăjit /Pan-fried coquelet de Bretagne        150 g                      45
Ingrediente: Pui coquelet*- 140g, Ulei de floarea soarelui - 7ml, Sare - 2g, Piper mozaic boabe - 1g

4) Pulpă de rață confiată / Confit duck thighs      150 g                    43

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1228.1 / 293.9, Grăsimi (g): 23.8 din care: Acizi grași saturați (g) 0.5, Glucide (g): 0.4 din care: Zaharuri (g): 0, 
Proteine (g): 19.7, Sare (g): 0.9   Alergeni: ține urme de Arahide, Nuci, Țelin  /poate con ă, Muștar, Susan

Ingrediente: Pulpă rață* - 140g, Ulei de floarea soarelui - 6ml, Sare - 2g, Chimen semințe - 1g, Piper negru - 1g

                     Allergens: may contain traces of Peanuts, Nuts, Celery, Mustard, Sesame

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 756.9 / 181.3, Grăsimi (g): 11.6 din care: Acizi grași saturați (g) 2.5, Glucide (g): 0.2 din care: Zaharuri (g): 0.2, 
Proteine (g): 19.1, Sare (g): 1

Gramaj  /  por ţ ie
Grams /  por t ion Pr i ce  VAT inc lu ded

Pre ţ  cu  T VA - LEI

3) timp estimativ de servire 15 - 30 minute            4)timp estimativ de servire 30 - 40 minute            6)timp estimativ de servire 40 - 60 minute
* Provenit din produse congelate; **cantități pentru porția mare



Ingrediente: Piept de curcan* - 146g, Sare - 3g, Piper negru - 1g
3) Piept de curcan la grătar / Grilled Turkey breast     150 g                      43

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 476.9 / 112.8, Grăsimi (g): 1.4 din care: Acizi grași saturați (g) 0.5, Glucide (g): 0.4 din care: Zaharuri(g): 0, 
Proteine (g): 24.7, Sare (g): 1.4

 

Ingrediente: Piept de curcan* - 150g, Măr - 30g, Ulei de floarea soarelui - 5ml, Vin alb - 5ml, Făină de grâu - 4g, Zahăr - 2g, Sare - 2g, Scorțișoară măcinată - 1g, Piper negru - 1g 
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 556.9 / 131.9, Grăsimi (g): 3.6 din care: Acizi grași saturați (g) 0.7, Glucide (g): 5.4 din care: Zaharuri (g): 2.7, 
Proteine (g): 19.3, Sare (g): 0.8   Alergeni:  / Allergens: GlutenGluten

3) Piept de pui crispy / Crispy strips       150 g                      37

3) Piept de curcan cu mere / Turkey breast with apples              150g/50g                43

3) Piept de pui la grătar / Grilled chicken breast     150 g                      37
                     Allergens: Gluten, Egg, may contain traces of: Peanuts, Nuts 

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 438.9 / 103.8, Grăsimi (g): 1.6 din care: Acizi grași saturați (g) 0.5, Glucide (g): 0.7 din care: Zaharuri (g): 0.2, 
Proteine (g): 21.7, Sare (g): 1.1 

3) Frigărui de pui / Chicken skewers       150 g                      37

3) Aripioare de pui crispy /Crispy chicken wings          150 g                      37

3) Piept de pui parisian / Parisian chicken breast     150 g                      37

3) Piept de pui pane  / Breaded chicken breast      150 g                      37

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 370.9 / 87.7, Grăsimi (g): 1.3 din care: Acizi grași saturați (g) 0.4, Glucide (g): 2 din care: Zaharuri (g): 1.1, Proteine 
(g): 17.3, Sare (g): 1

Ingrediente: ă ă â ă ță âu porumb, amidon din orez, Potențiator de aromă: Aripi pui crispy* - 145g (Aripi de pui (83%), f in  de gr u, ap , ulei de rapi , sare, amidon din gr , amidon din 
E621  elin , , condimente, agenți de creștere (difosfat, carbonat de sodiu), legume uscate (ț ă usturoi), extract de condimente, colorant (extract de paprika)), Ulei de floarea 
soarelui - 4ml, Piper negru - 1g          

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 520 / 123.8, Grăsimi (g): 4.2 din care: Acizi grași saturați (g) 1.3, Glucide (g): 12.3 din care: Zaharuri (g): 11.8, 
Proteine (g): 9.1, Sare (g): 0.7   Alergeni:  / Allergens: Lapte  Milk

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 845.6 / 203.7, Grăsimi(g): 15.1 din care Acizi grași saturați(g): 4.7, Glucide(g): 0.7 din care: Zaharuri(g): 0.2,  
Proteine(g): 16.3, Sare(g): 1.1 

3) Pulpă de pui dezosată la grătar / Grilled boned chicken thigh   150 g                      37

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1063.4 / 254.5, Grăsimi (g): 17.2 din care: Acizi grași saturați (g) 3.4, Glucide (g): 13 din care: Zaharuri (g): 0.5, 
Proteine (g): 12.6, Sare (g): 2.2   Alergeni:  / Allergens: CeleryGluten, Țelină Gluten, 

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  799.7 / 191.4, Grăsimi (g): 9.9 din care: Acizi grași saturați (g) 4,7, Glucide (g): 6.8 din care: Zaharuri (g): 0.7, 
Proteine (g): 18.7, Sare (g): 1.5                   Alergeni:  /  Gluten, Ouă, Soia, Lapte, poate conține urme de Țelină

Ingrediente: Piept de pui* - 100g, Pesmet alb din pâine - 10g (Pâine albă uscată și măcinată obținută din: făină albă de grâu, drojdie, sare iodată), Șuncă presată - 10g (Pulpă de 
porc, proteină animală de porc, proteină vegetală de soia,  Stabilizatori: E 450, E451, Potențiator de aromă: E621, E627, E631, Antioxidant:  isoascorbat de sodiu, Colorant: 
E132, Gelifiant: E407, amidon, zaharuri (dextroză, glucoză), Conservant: E250, usturoi, extract de condimente (țelină), arome, sare), Cașcaval - 10g (lapte de vacă apsteurizat, 
culturi lactice selecționate, cheag, sare), Ulei de palmier - 10ml, Ou - 5g, Sare - 2g, Făină de grâu - 2g, Piper negru - 1g

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 705.2 / 168.3, Grăsimi (g): 8.1 din care: Acizi grași saturați (g) 3.5, Glucide (g): 5 din care: Zaharuri (g):0.5, 
Proteine (g): 19, Sare (g): 1.1    Alergeni: / Gluten, Ouă, poate conține urme de Arahide, Nuci

Ingrediente**: Piept de pui* - 147g, Sare - 2g, Piper negru - 1g        80 g                       27

Ingrediente**: Piept de pui* - 120g, Ou - 10g, Ulei de palmier - 8ml, Pesmet alb din pâine - 6g (Pâine albă uscată și măcinată obținută din: făină albă de grâu, drojdie, sare 
iodată), Făină de grâu - 3g, Sare - 2g, Piper negru - 1g      

4) Tocană ardelenească de pui / Transylvanian chicken stew   200g/200g             37

 Preparate din porc / Pork dishes

Ingrediente**: Piept de pui* - 115g, Ardei dulce - 16g, Ceapă - 16g, Sare - 2g, Piper negru - 1g               80 g                       27

4) Medalion de porc montan / Montan pork medallion    200g/50g               37

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 646.9 / 154.4, Grăsimi (g): 7.3 din care: Acizi grași saturați (g) 3, Glucide (g): 3.2 din care: Zaharuri (g):0.2, 
Proteine (g): 19.1, Sare (g): 1.1   Alergeni:  / Allergens: Gluten, Ouă Gluten, Egg

Ingrediente: Mămăligă - 200g (Apă - 138 ml, Mălai - 60g, Sare - 2g), Piept de pui* - 140g, Smântână fermentată- 29g (Sm nt n  pasteurizat  din lapte de vacâ â ă ă ă, culturi lactice 

selecționate), Ceapă - 11g, Ulei de floarea soarelui - 8ml, Ardei dulce - 5g, Usturoi - 3g, Sare - 2g, Pătrunjel - 1g, Piper negru - 1g  

Ingrediente:Mușchiuleț de porc*-200g, Ciuperci champignons -30g, Suc de roșii -13ml(apă, pastă de tomate 20%, sare), Ulei de floarea soarelui -4ml, Sare -2g, Piper negru-1g 

Ingrediente**: Piept de pui* - 115g, Ou - 20g, Ulei de palmier - 7ml, Făină de grâu - 5g, Sare - 2g, Piper negru - 1g   80 g                       27

4) Coaste de porc la cuptor / Baked pork ribs             350 g                       45(Preparat în cantități limitate)

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 442.6 / 106.2, Grăsimi (g): 7 din care: Acizi grași saturați (g) 2.8, Glucide (g): 2.6 din care: Zaharuri(g): 0.1, 
Proteine (g): 8.1, Sare (g): 0.4

Ingrediente: Coaste de porc* - 300g, Cartofi Wedges - 48g, Ulei de palmier - 1ml, Sare - 1g, Piper negru - 1g

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 455 / 108.1, Grăsimi (g): 4 din care: Acizi grași saturați (g) 1.1, Glucide (g): 1.1 din care: Zaharuri (g): 0.3, Proteine 
(g): 17.1, Sare (g): 0.7 

Ingrediente: Piept de pui* - 120g, Ou - 10g, Ulei de palmier - 9ml, Fulgi de porumb - 5g (Griș de porumb, zahăr, sare, dextroză, sare minerală de magneziu, sirop de zahăr 
invertit, melasă din trestie de zahăr, Corector de aciditate: fosfați de sodiu, sare minerală de potasiu, vitamine B3, B5, B6, B2, B9), Făină de grâu - 3g, Sare - 2g, Piper negru - 1g 

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 686.9 / 164, Grăsimi (g): 7.4 din care: Acizi grași saturați (g) 3.2, Glucide (g): 5 din care: Zaharuri (g): 0.4, Proteine 
(g): 19.4, Sare (g): 1.1    Alergeni:  / Allergens: Gluten, Ouă Gluten, Egg

                     Gluten, Egg, Soy, Milk, may contain traces of CeleryAllergens: 

Ingrediente**: Pulp  pui* - 147g, Sare - 2g, Piper negru - 1g     ă de    80 g                       27

             80 g                       27

4) Cordon bleu din piept de pui / Chicken breast Cordon bleu   150 g                      37

Grams /  por t ion
Gramaj  /  por ţ ie Pre ţ  cu  T VA - LEI

Pr ice  VAT inc lu ded

3) timp estimativ de servire 15 - 30 minute            4)timp estimativ de servire 30 - 40 minute
* Provenit din produse congelate; **cantități pentru porția mare



                     Allergens: Egg, Soy, Milk, may contain traces of Gluten, Celery, Mustard

4) Tochitură haiducească / Hajduk’s ragout      275g/200g            45
Ingrediente: Mămăligă - 200g (Apă - 138 ml, Mălai - 60g, Sare - 2g), Mușchiuleț de porc* - 75g, Mușchi de vită - 50g, Cârnați cabanos - 40g (Carne de porc, apă, slănină, 
proteină vegetală din soia, condimente, sare, Stabilizatori: E 450, E 451, zaharuri (dextroză, sirop de glucoză), extracte de condimente, proteină vegetală hidrolizată, extract de 
drojdie, aromă naturală, Antioxidant: E 316, proteină animală din porc, Colorant: E 120, Conservant: E 250, membrană artificială comestibilă), Ou - 40g, Telemea de vacă - 
35g (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice selecționate, cheag, sare), Suc de roșii - 16ml (apă, pastă de tomate 20%, sare), Ciuperci champignons - 10g, Ulei de floarea 
soarelui - 3ml,  Vin roșu - 2ml, Sare - 2g, Piper negru - 1g, Usturoi - 1g
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 617.9 / 147.7, Grăsimi (g): 7.4 din care: Acizi grași saturați (g) 3.1, Glucide (g): 10.2 din care: Zaharuri (g): , 9.7
Proteine (g): , Sare (g):    Alergeni:  / 10 1.1 Ouă, Soia, Lapte, poate conține urme de Gluten, Țelină, Muștar

4) Cordon bleu / Cordon bleu        150 g                      37
             80 g                       27

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 736.7 / 175.8, Grăsimi (g): 7.7 din care: Acizi grași saturați (g) 3.6, Glucide (g): 8.3 din care: Zaharuri (g): 0.7, 
Proteine (g): 18.3, Sare (g): 1.6  Alergeni:  / Allergens: Gluten, Ouă, Soia, Lapte  poate conține urme de Țelină Gluten, Egg, Milk, Soy, may contain traces of  Celery

Ingrediente:      Ceafă de porc* - 147g, Sare - 2g, Piper negru - 1g    80 g                       27
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 829 / 198.8, Grăsimi (g): 13.9 din care: Acizi grași saturați (g): 5.6, Glucide (g): 0.4 din care: Zaharuri (g): 0, 
Proteine (g): 18.1, Sare (g): 1         

4) Cotlet de porc cu os la grătar / Grilled bone-in pork chops   150 g                      37
Ingrediente: Mușchiuleț de porc* - 147g, Sare - 2g, Piper negru - 1g
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 466.4 / 110.6, Grăsimi (g): 3 din care: Acizi grași saturați (g): 1.1, Glucide (g): 0.4 din care: Zaharuri (g): 0, Proteine 
(g): 20.6, Sare (g): 1

3) Cotlet de porc pane / Breaded pork chops      150 g                      37

Ingrediente**: Mușchiuleț de porc* - 90g, Șuncă presată - 15g (Pulpă de porc, proteină animală de porc, proteină vegetală de soia,  Stabilizatori: E 450, E451, Potențiator de 
aromă: E621, E627, E631, Antioxidant:  isoascorbat de sodiu, Colorant: E132, Gelifiant: E407, amidon, zaharuri (dextroză, glucoză), Conservant: E250, usturoi, extract de 
condimente (țelină), arome, sare), Cașcaval - 15g (lapte de vacă apsteurizat, culturi lactice selecționate, cheag, sare), Pesmet alb din pâine - 10g (Pâine albă uscată și măcinată 
obținută din: făină albă de grâu, drojdie, sare iodată), Ou - 8g, Făină de grâu - 5g, Ulei de palmier - 4ml,  Sare - 2g, Piper negru - 1g

4) Ceafă de porc la grătar / Grilled pork nape     150 g                      37

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 685.6 / 164.7, Grăsimi (g): 12.4 din care: Acizi grași saturați (g): 6.2, Glucide (g): 1 din care: Zaharuri (g): 0, 
Proteine (g): 12.5, Sare (g): 1.4

Preparate din oaie, miel / Mutton, Lamb dishes

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 664.2 / 158.4, Grăsimi (g): 5.9 din care: Acizi grași saturați (g): 2.4, Glucide (g): 7.7 din care: Zaharuri (g): 0.3, 
Proteine (g): 18.7, Sare (g): 1.1   Alergeni:  / Allergens: Gluten, Ouă Gluten, Egg

Ingrediente**: Pesmet alb din p ine - 10g (P ine alb  uscat  i m cinat  ob inut  din: f in  alb  de gr u, drojdie, sare iodat )Muschiuleț de porc* - 118g, â â ă ă ș ă ă ț ă ă ă ă â ă , Ou - 10g, 
Făină de grâu - 5g, Ulei de palmier - 4ml, Sare - 2g, Piper negru - 1g   

4) Pastramă de oaie la grătar cu mămăliguță / Sheep pastrami with polenta         150g/200g      45  

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): : 545 / 130.6, Grăsimi (g): 5.7 din care: Acizi grași saturați (g) 2.8, Glucide (g): 12.9 din care: Zaharuri

Ingrediente: Mămăligă - 200g (Apă - 138 ml, Mălai - 60g, Sare - 2g), Mușchiuleț de porc* - 74g, Cârnați de porc proaspeți - 60g (Pulpă de porc* - 48g, Usturoi, Slănină de porc*, 
Sare, Piper negru, Cimbru), Coaste de porc* - 60g, , Usturoi - 2g, Ulei de floarea soarelui - 2ml, Sare - 2g          

4) Platou măcelăresc / Butcher's plate       200g/200g             40

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 594.4 / 142.3, Grăsimi (g): 7.3 din care: Acizi grași saturați (g): 2.8, Glucide (g): 2 din care: Zaharuri (g): 1.1, 
Proteine (g): 17.3, Sare (g): 0.7   Alergeni: / Allergens:   Țelină Celery

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 486.8 / 116.3, Grăsimi (g): 3.5 din care: Acizi grași saturați (g): 1.2, Glucide (g): 11.9 din care: Zaharuri (g): 11.3 
Proteine (g): 9, Sare (g): 1

     4) Rasol de miel la cuptor cu legume / Roast lamb with vegetables  400 g                    105  

Ingrediente: Mămăliguță - 200g (Apă - 138 ml, Mălai - 60g, Sare - 2g), Carne de oaie* - 150g, Cimbru, Sare, Piper negru, Usturoi

Ingrediente: Mușchiuleț de porc* - 150g, Smântână UHT pentru gătit - 70g (Smântână pasteurizată din lapte de vacă cu 32% grăsime, stabilizator (caragenan)), Ardei iute - 
10g, Zahăr - 10g, Ulei de floarea soarelui - 10ml, Piper negru, Sare           

Ingrediente: Rasol de miel* - 310g, Țelină - 12g, Zucchini - 10g, Suc de roșii - 10ml (apă, pastă de tomate 20%, sare), Roșie - 10g, Morcov - 10g, Ardei gras - 10g, Ceapă - 10g, 
Vin alb - 5ml, Ulei de floarea soarelui - 5ml, Sare - 3g, Usturoi - 2g, Cognac - 1g, Rozmarin - 1g, Piper negru - 1g 

4) Cotlet de berbecuţ la grătar / Grilled lamb chops    150 g                      65

(g): 12.9, Proteine (g): 6.7, Sare (g): 0.4

Ingrediente: Cotlet de berbecuț* - 145g, Sare - 3g, Cimbru - 1g, Piper negru - 1g

             80 g                       27     

Preparate din Vânat / Game meat 

4) Mușchi de porc cu sos de smântână și dulceață de ardei iute /         150g/100g              37
Pork tenderloin with cream sauce and hot pepper jam       

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 864.4 / 206.4, Grăsimi (g): 14.8 din care: Acizi grași saturați (g) 1.1, Glucide (g): 5 din care: Zaharuri(g): 4.6, 
Proteine (g): 13.3, Sare (g): 0.1   Alergeni: Lapte / Allergens: Milk 

      6) Muşchi de cerb cu piure de castane şi sos de fragi /     250 g                    115
      Deer sirloin with mashed chestnuts and wild strawberry sauce
Ingrediente: Carne de cerb roșu* - 145g, Castane* - 40g, Fragi - 20g, Măr - 15g, Țelină - 15g, Vin roșu - 10ml, Sare - 2g, Piper negru - 1g, Ceapă - 1g, Cimbru - 0.5g, Frunză de 
dafin - 0.5g 
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 442.6 / 105.2, Grăsimi (g): 1.6 din care: Acizi grași saturați (g): 0.6, Glucide (g): 9.2 din care: Zaharuri(g): 2.6, 
Proteine (g): 13.6, Sare (g): 0.6   Alergeni: / Allergens: Țelină Celery

Gramaj  /  por ţ ie
Grams /  por t ion Pr i ce  VAT inc lu ded

Pre ţ  cu  T VA - LEI

3) timp estimativ de servire 15 - 30 minute            4)timp estimativ de servire 30 - 40 minute            6)timp estimativ de servire 40 - 60 minute
* Provenit din produse congelate; **cantități pentru porția mare



Ingrediente: Brânză capră - 50g(lapte capră pasteurizat, fermenți lactici, cheag, sare de mare), Brânză cu mucegai albastru - 50g(Lapte de vacă pasteurizat, sare, Stabilizator: 
E509, culturi de acid lactic, mucegai Penicillium roqueforti), Brânză Camembert - 50g(Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai penicillium 
candidum, geotrichum candidum), Brânză maturată - 50g ( ),Struguri - 30g, Măr - 15g,Miez de nucă - 5g Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice selecționate, cheag

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 275.6 / 65.4, Grăsimi (g): 2.4 din care: Acizi grași saturați (g:) 0.3, Glucide (g): 10.3 din care: Zaharuri (g):1.7, 
Proteine(g): 1.4, Sare (g): 0.8   

4) Păstrăv rasol / Boiled trout        250 g                      45

3) Platou de brânzeturi cu fructe / Cheese plate with fruits   250 g                      50

Ingrediente: Roșie - 80g, Tofu - 60g, Castraveți proaspeți - 40g, Ardei dulce - 25g, Salată verde - 21g, Lămâie - 20g,  Măsline negre- 20g (Măsline, apă, sare, Stabilizator: E579, 
Acidifiant: E270), Ceapă - 20g, Ulei de măsline extravirgin - 10ml, Sare - 3g, Piper negru - 1g

Preparate vegane, de post / Vegan, fast dishes

Ingrediente: Ciuperci champignons - 120g, Roșie - 20g, Ardei dulce - 20g, Ceapă - 20g, Ulei de floarea soarelui - 6ml, Pătrunjel - 5g,Usturoi - 5g, Sare - 3g, Piper negru - 1g

Ingrediente: Cartofi - 140g, Roșie - 40g, Ardei dulce - 25g, Castraveți proaspeți - 25g, Ceapă - 25g, Salată verde - 17g, Măsline negre - 15g (Măsline, apă, sare, Stabilizator: E579, 
Acidifiant: E270), Ulei de măsline extra virgin - 5ml, Sare - 3g, Pătrunjel - 3g, Oțet din vin - 1ml, Piper negru - 1g 

3) Salată grecească cu tofu / Greek salad with tofu      300 g                      27

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1267.5 / 303.5, Grăsimi (g): 24.2 din care: Acizi grași saturați (g): 11.5, Glucide (g): 3.9 din care: Zaharuri (g): 2.7, 
Proteine (g): 17.6, Sare (g): 1.4   Alergeni: / Allergens:  Lapte, Nuci Milk, Nuts

4) Ciuperci umplute / Stuffed mushrooms       200 g                      27

3) Ratatouille de legume / Vegetable Ratatouille     300 g                      27

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 221.3 / 52.9, Grăsimi (g): 3.2 din care: Acizi grași saturați (g): 0.3, Glucide (g): 5.7 din care: Zaharuri (g):1.5, 
Proteine(g): 1.9, Sare (g): 1

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1378.1 / 329.6, Grăsimi (g): 9.6 din care: Acizi grași saturați (g): 1.5, Glucide (g): 50.5 din care: Zaharuri(g): 3.5, 
Proteine (g): 9.4, Sare (g): 0.9   Alergeni: / Allergens: Gluten, poate conține urme de Soia și Muștar Gluten, may contain traces of Soy, Mustard

Preparate speciale / Special dishes 

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 657.3 / 157, Grăsimi (g): 8.9 din care: Acizi grași saturați (g): 1.6, Glucide (g): 1.8 din care: Zaharuri (g):1.2, 
Proteine(g): 17.9, Sare (g): 0.3   Alergeni: / Allergens: Pește Fish

3) Sparanghel cu sos olandez / Asparagus in Hollandaise sauce   150g/50g              42
Ingrediente: Sparanghel - 150g, Ou - 25g, Ulei de floarea soarelui - 22ml, Sare - 2g, Piper negru - 1g  
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 591.1 / 141.4, Grăsimi (g): 12.8 din care: Acizi grași saturați (g) 1.6, Glucide (g): 4.6 din care: Zaharuri(g): 1.5, 
Proteine (g): 4, Sare (g): 0.7   Alergeni: / Allergens: Ouă Egg

4) Pulpă de pui rasol / Boiled chicken thigh       150g/200g            45(Preparat în cantități limitate)

3) Salată orientală / Oriental salad       300 g                      27

  

4) Salată de paste / Pasta salad        300 g                      27
Ingrediente: Farfale - 200g (Griș din grâu dur, apă), Roșii - 30g, Ulei de măsline extra virgin - 20ml, Măsline negre- 20g (Măsline, apă, sare, Stabilizator: E579, Acidifiant: 
E270), Lămâie - 10g, Ceapă - 10g, Pătrunjel - 7g, Sare - 2g, Piper negru - 1g

  Brânzeturi / Cheese

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 281.9 / 67.4, Grăsimi (g): 5 din care: Acizi grași saturați (g): 0.7, Glucide (g): 4.2 din care: Zaharuri (g):2, 
Proteine(g): 2.2, Sare (g): 0.9

Ingrediente: Roșii cherry - 50g, Dovlecel - 50g, Ardei dulce - 50g, Ceapă - 50g, Vânătă - 45g, Suc de roșii - 30ml (apă, pastă de tomate 20%, sare), Ulei de floarea soarelui - 10ml, , 
Usturoi - 5g, Pătrunjel - 5g, Sare - 3g, Oregano - 1g, Piper negru - 1g
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 237.3 / 56.6, Grăsimi (g): 3.6 din care: Acizi grași saturați (g): 0.4, Glucide (g): 6 din care: Zaharuri (g): 3.5, 
Proteine(g): 1.1, Sare (g): 1.1

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 459.1 / 110.3, Grăsimi (g): 6.7 din care: Acizi grași saturați (g) 2.1, Glucide (g): 5.3 din care: Zaharuri(g): 0.9, 
Proteine (g): 8, Sare (g): 0.5   

Ingrediente: Pulpa pui* - 150g, Conopidă* - 50g, Cartofi* - 50g, Broccoli* - 50g, Morcov* - 47g, Sare - 2g, Pătrunjel - 1g

4) Vinete gratinate / aubergines au gratin      200 g                      33

Ingrediente: Păstrăv* - 200g, Ceapă - 24g, Morcov - 24g, Sare - 1g, Frunză de dafin - 1g 

Ingrediente: Vânătă - 120g, Roșii - 37g, Grana Padano DOP - 20g (Lapte, sare, cheag vegetal, Conservant: E1105), Suc de roșii - 10ml (apă, pastă de tomate 20%, sare), Ulei de 
floarea soarelui - 5ml, Migdale - 5g, Sare - 2g, Piper negru - 1g 
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 532.2 / 127.9, Grăsimi (g): 9.2 din care: Acizi grași saturați (g) 2.4, Glucide (g): 8.3 din care: Zaharuri(g): 3.7, 
Proteine (g): 5.2, Sare (g): 1.4   Alergeni: / Allergens: Lapte, Ouă , Nuci Milk, Egg, Nuts

Grams /  por t ion
Gramaj  /  por ţ ie

Pr i ce  VAT inc lu ded
Pre ţ  cu  T VA - LEI

3) timp estimativ de servire 15 - 30 minute            4)timp estimativ de servire 30 - 40 minute            6)timp estimativ de servire 40 - 60 minute
* Provenit din produse congelate; **cantități pentru porția mare



Ingrediente: Dovlecel - 160g, Pesmet alb din pâine - 15g (Pâine albă uscată și măcinată obținută din: făină albă de grâu, drojdie, sare iodată), Ou - 11g, Făină de grâu - 6g, Ulei 
de palmier - 5ml, Sare - 2g, Piper negru - 1g

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  479.6 / 115.1, Grăsimi (g): 8.3 din care: Acizi grași saturați (g) 2.1, Glucide (g): 6.5 din care: Zaharuri (g): 3.4, 
Proteine (g): 5.1, Sare (g): 1.4   Alergeni: / Allergens: Lapte, Nuci, Ouă Milk, Nuts, Egg

Ingrediente: Dovlecel - 120g, Roșii - 30g, Suc de roșii - 20ml (apă, pastă de tomate 20%, sare), Grana Padano DOP - 17g (Lapte, sare, cheag vegetal, Conservant: E1105), Ulei 
de floarea soarelui - 5ml, Migdale - 5g, Sare - 2g, Piper negru - 1g 

3) Cartofi wedges cu sos de smântână și usturoi/     150g/50g              23

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  687.8 / 164.3, Grăsimi (g): 9.8 din care: Acizi grași saturați (g) 3.9, Glucide (g): 15.4 din care:Zaharuri (g): 1, 
Proteine (g): 2.6, Sare (g): 1.1   Alergeni: / Allergens: Lapte Milk 

3) Crochete din cartofi / Potato croquettes      150 g                      23
Ingrediente: Crochete din cartofi* - 145g (Cartofi >91%, ulei de floarea soarelui, sare, dextroză, pudră de ceapă, Emulgator: E464, piper), Ulei de palmier - 5ml

3) Morcov sote / Carrots sauté         150 g                      16
Ingrediente: Morcov* - 130g, Unt - 10g, Ulei de floarea soarelui - 4ml, Zahăr - 2g, Sare - 2g, Pătrunjel - 1g, Piper negru - 1g

Ingrediente: Cartofi Wedges* - 150g, Smântână fermentată- 40g (Smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactice selecționate), Ulei de palmier - 4ml, Usturoi - 4g, 
Mărar - 1g, Sare - 1g 

Wedges Potatoes with sour cream sauce and garlic

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 779.7 / 186.6, Grăsimi (g): 10.2 din care: Acizi grași saturați (g) 2.5, Glucide (g): 20.3 din care: Zaharuri (g): 0.6, 
Proteine (g): 1.9, Sare (g): 0.8

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 451.9 / 108.6, Grăsimi (g): 8.3 din care: Acizi grași saturați (g): 4, Glucide (g): 9.2 din care: Zaharuri (g): 6, Proteine 
(g): 0.7, Sare (g): 0.9   Alergeni: / Allergens:  Lapte Milk 

4) Dovlecei gratinați / marrow squash au gratin     200 g                      33

3) Dovlecei pane / Breaded marrow squash      200 g                      26

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 352.1 / 84.3, Grăsimi (g): 3.4 din care: Acizi grași saturați (g) 1.4, Glucide (g): 10.5 din care: Zaharuri(g): 2.4, 
Proteine (g): 3.2, Sare (g): 0.8   Alergeni: / Allergens: Gluten, Ouă Glute, Egg

Ingrediente: Legume tempura* - 145g (Legume în proporții variabile: 64% (dovlecei, morcovi, ardei roșu, fasole verde), ulei de floarea soarelui 11%, apă, făină din grâu, 
amidon de porumb, amidon modificat de cartof, sare, gluten de grâu, drojdie, făină de orez, amidon de grâu, Stabilizator: E461, Agent de creștere: E450i, E500ii, condimente, 
praf de ceapă), Ulei de palmier - 5ml 
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 749.7 / 180.8, Grăsimi (g): 13.7 din care: Acizi grași saturați (g): 2.8, Glucide (g): 10.4 din care: Zaharuri (g): 4.9, 
Proteine (g): 2.1, Sare (g): 0.5   Alergeni: poate con / Allergens: Gluten, ține urme de Țelină Glute, may contain traces of Celery

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1041.8 / 249, Grăsimi (g): 1 din care: Acizi grași saturați (g)  0.4, Glucide (g): 51 din care: Zaharuri (g):48.8,   :
Proteine (g): 8.1, Sare (g): 1.2   Alergeni: poate con Soia, Susan / Allergens: Soy, SesameGluten, ține urme de  Glute, may contain traces of 

Smântână / Sour cream         50 g                       6
Ingrediente: Smântână fermentată- 50g (Smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactice selecționate)
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 836.9 / 202.8, Grăsimi (g): 20 din care: Acizi grași saturați (g): 12, Glucide (g): 2.9 din care: Zaharuri (g): 2.9, 
Proteine (g): 2.8, Sare (g): 0.1   Alergeni: Lapte / Allergens: Milk

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 203 / 47.8, Grăsimi (g): 0.2 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 9.5 din care: Zaharuri(g): 0, Proteine (g): 
2, Sare (g): 0

Ardei iute murat / Pickled hot pepper      1 buc                    1,5

Extra / Extras

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 167.4 / 40, Grăsimi (g): 1 din care: Acizi grași saturați (g) 0.6, Glucide (g): 6.7 din care: Zaharuri (g): 6.7, 
Proteine(g): 1, Sare (g): 2.7   Alergeni: Sulfiți / Allergens: Sulphites

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 803.3 / 192, Grăsimi (g): 0.1 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 47.4 din care: Zaharuri (g): 47.4, 
Proteine(g): 0.3, Sare (g): 3.7   

Ardei iute proaspăt / Fresh hot pepper          1 buc                    2,5

Ingrediente: Ardei iuți în oțet - 10g (Ardei iuți 50%, apă, oțet din zaharuri 20%, sare, corector de aciditate: acid citric)

3) Legume tempura / Tempura vegetables      150 g                      32

Sos sweet & Chilli / Sweet & Chilli sauce          50 g                        5 

Pâine / Bread           50 g                        2
Ingrediente: Pâine cu cartofi - 50g (Făină albă de grâu 550, maia (făină albă de grâu 550, apă, făină de secară, drojdie), apă, cartofi 7%, fulgi de cartofi 4%, sare iodată, oțet din 
alcool)

Ingrediente: Ardei iute - 10 g

Ingrediente: Sos Chilli dulce și iute - 50 ml (zahăr 39%, ardei iute roșu 23%, oțet, apă, usturoi 8%, sare, amidon, E1414)

 

Grams /  por t ion
Gramaj  /  por ţ ie Pre ţ  cu  T VA - LEI

Pr ice  VAT inc lu ded

3) timp estimativ de servire 15 - 30 minute            4)timp estimativ de servire 30 - 40 minute            6)timp estimativ de servire 40 - 60 minute
* Provenit din produse congelate; **cantități pentru porția mare



Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1219.8 / 287.1, Grăsimi (g): 3.2 din care: Acizi grași saturați (g) 0.4, Glucide (g): 59.1 din care: Zaharuri(g): 0.9, 
Proteine (g): 6.1, Sare (g): 0.9

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  249.1 / 59.4, Grăsimi (g): 3.6 din care: Acizi grași saturați (g) 0.4, Glucide (g): 6.9 din care: Zaharuri(g): 4.2, 
Proteine (g): 1.2, Sare (g): 0.9

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 347.1 / 83.5, Grăsimi (g): 5.7 din care: Acizi grași saturați (g) 3.8, Glucide (g): 8 din care: Zaharuri (g):1.4, Proteine 
(g): 1.5, Sare (g): 0.9    Alergeni: / Allergens: Lapte Milk

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  413.6 / 98.4, Grăsimi (g): 3.4 din care: Acizi grași saturați (g) 2.2, Glucide (g): 15.8 din care: Zaharuri(g): 0.6, 
Proteine (g): 1.8, Sare (g): 1.3   Alergeni: / Allergens: Lapte Milk

Ingrediente: Cartofi - 120g, Lapte 1.5% - 15 g, Unt - 12g, Sare - 3g

3) Ciuperci la grătar / Grilled mushrooms      150 g                      12

Ingrediente: Ciuperci champignons - 130g, Ardei dulce - 9g, Unt - 5g, Sare - 2g, Usturoi - 2g, Oregano - 1g, Piper negru - 1g
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 210.7 / 50.8, Grăsimi (g): 3 din care: Acizi grași saturați (g) 1.9, Glucide (g): 5.7 din care: Zaharuri (g):0.5, Proteine 
(g): 2.1, Sare (g): 0.9    Alergeni: / Allergens: Lapte Milk

3) Fasole verde sote / Green beans sauté      150 g                      12

4) Risotto           150 g                      12

4) Orez cu ciuperci / Rice and mushrooms       150 g                      12
Ingrediente: Orez - 120g, Ciuperci champignons - 10g (Ciuperci, apă, sare, Acidifiant: E330, Antioxidant: E300, Conservant: E200), Ceapă - 7g, Ulei de floarea soarelui - 5ml, 
Ardei dulce - 5g, Sare - 2g, Piper negru - 1g

3) Legume la grătar / Grilled vegetables           150 g                       12

4) Orez sârbesc / Serbian rice        150 g                      12

 

Ingrediente: Orez - 117g, Grana Padano DOP - 10g (Lapte, sare, cheag vegetal, Conservant: E1105), Ceapă - 10g, Unt - 5g, Vin 11% alcool - 5ml, Sare - 2g, Piper negru - 
1g
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1376.5 / 328.8, Grăsimi (g): 5.2 din care: Acizi grași saturați (g) 3.2, Glucide (g): 60.9 din care:Zaharuri (g): 0.4, 
Proteine (g): 8.5, Sare (g): 1    Alergeni: / Allergens: Lapte, Ouă Milk, Egg

Ingrediente: Orez - 112g, Roșie - 10g, Ardei dulce - 10g, Ceapă - 10g, Ulei de floarea soarelui - 4ml, Sare - 2g, Pătrunjel - 1g, Piper negru - 1g

3) Ciuperci sote / Mushrooms sauté       150 g                      12

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 215.4 / 51.8, Grăsimi (g): 2 din care: Acizi grași saturați (g) 1.2, Glucide (g): 8.2 din care: Zaharuri (g):2, Proteine 
(g): 2.1, Sare (g): 0.9    Alergeni: / Allergens: Lapte Milk

3) Legume Brunoise  / Brunoise vegetables      150 g                      12

Ingrediente: Fasole* - 135g, Ardei dulce - 5g, Unt - 3g, Sare - 2g, Usturoi - 2g, Oregano - 1g, Pătrunjel - 1g, Piper negru - 1g

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 144.7 / 34.6, Grăsimi (g): 1.6 din care: Acizi grași saturați (g) 0.2, Glucide (g): 5 din care: Zaharuri (g):0.2, Proteine 
(g): 2.1, Sare (g): 0.9 

  

Ingrediente: Ciuperci champignons - 30g, Roșie - 30g, Ardei dulce - 30g, Ceapă - 30g, Dovlecel - 26g, Sare - 2g, Oregano - 1g, Piper negru - 1g

Ingrediente: Morcov - 45g, Țelină - 40g, Dovlecel - 40g, Ardei dulce - 10g, Lămâie - 4g, Unt - 5g, Ulei de floarea soarelui - 3ml, Sare - 2g, Piper negru - 1g 
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 291.9 / 70.1, Grăsimi (g): 5 din care: Acizi grași saturați (g) 2.1, Glucide (g): 6.7 din care: Zaharuri(g): 3.1, Proteine 
(g): 1.2, Sare (g): 0.9   Alergeni: / Allergens:  Lapte, Țelină Milk, Celery

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1639.2 / 388.1, Grăsimi (g): 8.1 din care: Acizi grași saturați (g) 4.2, Glucide (g): 74.2 din care:Zaharuri (g): 0.8, 
Proteine (g): 6.5, Sare (g): 0.9   Alergeni: / Allergens: Lapte Milk

Ingrediente: Orez - 138g, Unt - 10g, Sare - 2g 

4) Varză călită / Slow roasted cabbage stew      150 g                      12

  Garnituri / Garnishes

Ingrediente: Ciuperci champignons - 145g, Sare - 2g, Ulei de floarea soarelui - 2ml, Oregano - 1g

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): : 121.2 / 28.9, Grăsimi (g): 0.3 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 6.2 din care: Zaharuri(g): 2.8, 
Proteine (g): 1.4, Sare (g): 0.9 

4) Buchetieră de legume  / Vegetable bouquettière       150 g                      12
Ingrediente: Conopidă* - 40g, Broccoli* - 37g, Morcov* - 30g, Cartofi* - 30g, Unt - 10g, Sare - 2g, Pătrunjel - 1g 

4) Orez basmati brun / Brown basmati rice      150 g                      12

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1318 / 310.2, Grăsimi (g): 3.9 din care: Acizi grași saturați (g) 0.5, Glucide (g): 62.9 din care:Zaharuri (g): 0.5, 
Proteine (g): 6.7, Sare (g): 1

Ingrediente: Varză - 140g, Ulei de floarea soarelui - 5ml, Sare - 2g, Mărar - 1g, Piper negru - 1g, Frunză de dafin - 1g

3) Cartofi natur / Boiled potatoes       150 g                      12
Ingrediente: Cartofi* - 140g, Unt - 6g, Sare - 3g, Pătrunjel - 1g 

3) Cartofi piure / Mashed potatoes         150 g                        12

3) Cartofi ţărăneşti / Peasant potatoes       150 g                      12

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 443.1 / 105.1, Grăsimi (g): 4.7 din care: Acizi grași saturați (g) 0.8, Glucide (g): 13.9 din care: Zaharuri(g): 1.1, 
Proteine (g): 2.8, Sare (g): 0.6   Alergeni: / Allergens:  Soia Soy

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 512/122.5, Grăsimi (g): 6.8 din care: Acizi grași saturați (g) 4.6, Glucide (g): 14 din care: Zaharuri(g): 1, Proteine 
(g): 1.9, Sare (g): 1.3   Alergeni: / Allergens:  Lapte Milk

Ingrediente: Cartofi - 110g, Șunculiță preastă - 11g (pulpă de porc, apă, sare, Stabilizator: E452, proteină de soia, Agent de îngroșare: E407, Antioxidant: E316, Potențiator de 
aromă: E621, zaharuri, arome, Colorant: E132, Conservant: E250), Ardei dulce - 10g, Ceapă - 10g, Ulei de floarea soarelui - 5ml, Boia dulce - 1g, Sare - 1g, Pătrunjel - 1g, Piper 
negru - 1g 

Gramaj  /  por ţ ie
Grams /  por t ion

Pre ţ  cu  T VA - LEI
Pr ice  VAT inc lu ded

3) timp estimativ de servire 15 - 30 minute            4)timp estimativ de servire 30 - 40 minute            6)timp estimativ de servire 40 - 60 minute
* Provenit din produse congelate; **cantități pentru porția mare



Ingrediente: Cartofi preprăjiți* - 144 g (cartofi 89%, crusta 6% (E1412, făină de orez, sare, E450i, E500ii, dextroză, E415, curcuma, paprica), ulei de floarea soarelui 5% ), Ulei 
de palmier - 4ml, Sare - 2g

Salate / Salads

3) Cartofi prăjiţi / French fries        150 g                      12

Informații nutriționale /100g: 4Valoare Energetică(kJ/kcal): 356.6 / 84. , Grăsimi (g): 2.1 din care: Acizi grași saturați (g) 0.2, Glucide (g): 15.4 din care: Zaharuri(g): 1.1, 
Proteine (g): 1.8, Sare (g): 0.9

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): : 538.2 / 129.5, Grăsimi (g): 10.6 din care: Acizi grași saturați (g) 1.1, Glucide (g): 8.7 din care: Zaharuri(g): 6,  
Proteine (g): 1.1, Sare (g): 1.1   Alergeni: / Allergens: Ouă, Muștar Egg, Mustard

3) Cartofi boulanger / Potatoes Boulangère        150 g                       12
Ingrediente: Cartofi* - 125g, Ceapă - 19g, Ulei de floarea soarelui - 3ml, Sare - 2g, Piper negru - 1g

Valoare Energetică(kJ/kcal): 205.3 / 49, Grăsimi (g): 3.3 din care: Acizi grași saturați (g) 0.5, Glucide (g): 4.8 din care: Zaharuri(g): 2.9, Proteine (g): 0.8, Sare (g): 0.9

Informații nutriționale /100g: 49 1 9 2 8 2 1Valoare Energetică(kJ/kcal): 2 .  / 5 .5, Grăsimi (g): 5.  din care: Acizi grași saturați (g) 0. , Glucide (g): .7 din care: Zaharuri(g): , Proteine 
(g): . , Sare (g): 1 3 1.1

Ingrediente: Ardei capia copt decojit cu oțet - 150g (Ardei capia copți decojiți 57%, apă, oțet 2.3%, sare, zahar), Ulei de măsline extra virgin -5ml

 

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 718.8 / 171.8, Grăsimi (g): 7.5 din care: Acizi grași saturați (g) 2, Glucide (g): 22.1 din care: Zaharuri(g): 0.5, 
Proteine (g):2.4, Sare (g): 1.5

3) Salată verde / Green salad        150 g                      12

3) Salată de ardei copţi / Grilled red pepper salad     150 g                      12

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 228.2 / 54.5, Grăsimi (g): 3.2 din care: Acizi grași saturați (g) 0.4, Glucide (g): 0.1 din care: Zaharuri(g): 0.1, 
Proteine (g): 0.6, Sare (g): 1.7

3) Salată asortată de vară / Mixed summer salad     150 g                      12
Ingrediente: Roșie - 65g, Castraveți proaspeți - 40g, Ardei dulce - 25g,  Ceapă - 10g, Ulei de măsline extra virgin - 5ml, Lămâie - 2g, Sare - 2g, Piper negru - 1g

Ingrediente: Salată verde - 100g, Rucola - 30g, Lămâie - 10g, Ulei de măsline extra virgin - 8ml, Sare - 2g

Informații nutriționale /100g: 

3) salată coleslaw / coleslaw salad       150 g                      12
Ingrediente: Varză - 40g, Salată iceberg - 40g, Morcov - 30g, Maioneză - 15g (Ulei de rapiță 76%, apă 9.6%, oțet din alcool 5.6%, zahăr, gălbenuș de ou 3%, muștar (apă, boabe 
de muștar, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, arome, Antioxidant: E 385, Colorant: E 160a), Lămâie - 10g, Stafide - 7g, Ulei de măsline extra virgin - 5ml, Sare - 2g, 
Piper negru - 1g

3) Salată de roşii / Tomato salad        150 g                      12
Ingrediente: Roșie - 135g, Ceapă - 7g, Ulei de măsline extra virgin - 5ml, Sare - 2g, Piper negru - 1g
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 212.3 / 50.7, Grăsimi (g): 3.4 din care: Acizi grași saturați (g) 0.5, Glucide (g): 5.2 din care: Zaharuri(g): 3.2,  
Proteine (g): 0.7, Sare (g): 0.9  

3) Salată de varză albă / White cabbage salad      150 g                      12

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 6 5 230.  / 55, Grăsimi (g): 3.3 din care: Acizi grași saturați (g) 0. , Glucide (g): 6.4 din care: Zaharuri (g):3.8, 
Proteine(g): 1.1, Sare (g): 0.9

3) Salată de murături / Pickles salad       150 g                      12
Ingrediente: Castraveți murați - 50g (castraveți, sare, apă), Varză murată - 50g (varză, sare, apă), Gogonele în saramură - 50g (gogonele, sare, apă)
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 97.7 / 23.3, Grăsimi (g): 0.1 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 5.2 din care: Zaharuri (g): 0.9,  
Proteine(g): 1, Sare (g): 2 lergeni: poate conține urme de / Allergens: may contain traces of   A Muștar Mustard

3) Gogoşari în oţet / Pickled sweet peppers      150 g                      12

Ingrediente: Varză - 140g, Ulei de măsline extra virgin - 5ml, Sare - 2g, Oțet din alcool - 1ml, Mărar - 1g, Piper negru - 1g

Ingrediente: Gogoțari în oțet - 150g (Gogoșari, apă, oțet, Acidifiant: E 260, sare, condimente)
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 79 19 4.3 1.9  / , Grăsimi (g): 0 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g):  din care: Zaharuri (g): ,Proteine (g): 
0. , Sare (g): 1.4 5

Desert / Dessert

Ingrediente: Ciocolată neagră - 40g (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, Emulgator: E322, extract natural de vanilie), Căpșuni - 20g, Frișcă UHT - 20g (Smântână din lapte de 
vacă, zahăr, Emulsifiant: E471, Stabilizator: E407, Gaz propulsor N20), Zahăr - 20g, Ou - 17g, Brânză de vaci - 15g (lapte de vacă, culturi lactice), Unt - 10g, Smântână UHT 
pentru gătit - 5g (smântână pasteurizată din lapte de vacă, Stabilizator: E407), Esență de vanilie - 1ml (apă, arome, alcool etilic, caramel, propilen glicol, Agent de îngroșare 
E415), Mentă - 1g, Amidon de porumb - 1g
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  / , Grăsimi (g):  din care: Acizi grași saturați (g)  Glucide (g):  din care: Zaharuri (g): 1385.9 331.2 21.1 12.2, 29.9
27.3 4.5, .1   Lapte, Ouă, oate conține urme de Nuci  Milk, Egg,  , Proteine (g): Sare (g): 0 Alergeni: p / Allergens: may contain traces of Nuts

Ingrediente: Înghețată de vanilie - 100g (Lapte integral, lapte degresat, zahăr, zer praf, grăsime vegetală (nucă de cocos), Emulsifiant: E471, Stabilizator: E412, E410, E407, 
Colorant: E100, aromă naturală de vanilie), Pepene galben - 80g, Frișcă UHT - 19g (Smântână din lapte de vacă, zahăr, Emulsifiant: E471, Stabilizator: E407, Gaz propulsor 
N20), Mentă - 1g

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal: 1847.8 / 440, Grăsimi (g): 27.7 din care: Acizi grași saturați (g) 6.7, Glucide (g): 37.8 din care: Zaharuri (g): 32.8, 
Proteine (g): 7, Sare (g): 0.   Alergeni: / Allergens:  1 Gluten, Ouă, Arahide, Lapte, Nuci Gluten, Egg, Peanuts, Nuts, Milk

       3) Tort de ciocolată - fără gluten / Chocolate cake - gluten free                 150 g               24(Preparat în cantități limitate) 

       (Preparat în cantități limitate)3) Prăjitură Clermont / Clermont cake         150 g                     24
Ingrediente: Zahăr - 40g, Frișcă UHT - 25g (Smântână din lapte de vacă, zahăr, Emulsifiant: E471, Stabilizator: E407, Gaz propulsor N20), Cremă de alune - 20g, Miez de nucă 
- 20g, Ciocolată neagră - 10g (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, Emulgator: E322, extract natural de vanilie), Făină de grâu - 10g, Ou - 7g, Lămâie - 6g, Cognac - 5ml, Migdale 
- 5g, Praf de copt - 1g, (Agenți de afânare: E450i , E500ii, amidon din porumb), Sare iodată - 1g  

3) Melon glace          200 g                     24 

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  /  Grăsimi (g):  din care: Acizi grași saturați (g)  Glucide (g): 1 .  din care: Zaharuri (g): 1 . , 535.4 127.8, 6.3 4.9, 5 9 5 6
Proteine (g): Sare (g): 0  Alergeni: p / Allergens: may contain traces of Nuts2,   Lapte, oate conține urme de Gluten, Arahide, Nuci Milk, Gluten, Peanuts, 

Grams /  por t ion
Gramaj  /  por ţ ie Pre ţ  cu  T VA - LEI

Pr ice  VAT inc lu ded

3) timp estimativ de servire 15 - 30 minute            4)timp estimativ de servire 30 - 40 minute            6)timp estimativ de servire 40 - 60 minute
* Provenit din produse congelate; **cantități pentru porția mare



Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 9  / , Grăsimi (g): 1 .  din care: Acizi grași saturați (g) . , Glucide (g): 2 .  din care: Zaharuri (g): ,  73.8 232.6 3 8 4 3 1 9 21
Proteine (g): , Sare (g): 0.3  Alergeni: Gluten, / Allergens: Gluten, 5.5  Lapte Milk

Ingrediente: Smântână UHT pentru gătit - 28g (smântână pasteurizată din lapte de vacă, grăsime, Stabilizator: E407), Coacăze negre - 20g, Zahăr - 20g, Lapte 1,5% - 20ml, Ou 
- 20g, Frișcă UHT - 10g (Smântână din lapte de vacă, zahăr, Emulsifiant: E471, Stabilizator: E407, Gaz propulsor N20), Esență de vanilie - 1ml (apă, arome, alcool etilic, 
caramel, propilen glicol, Agent de îngoșare: E415), Mentă - 1g

            100 g                     17
Ingrediente**: Înghețată ciocolată belgiană* - 90g (lapte integral, lapte degresat, zahăr, zer praf, grăsime vegetală (nucă de cocos), ciocolată cu lapte belgiană 6%, (zahăr, unt de 
cacao, lapte praf integral, masă de cacao, grăsime din lapte, Emulsifiant: lecitină din soia, aromă naturală de vanilie), Emulsifiant: E471, Stabilizator: E412, E410, E407, cacao 
cu conținut redus de grăsime, arome), Înghețată de vanilie* - 90g (Lapte integral, lapte degresat, zahăr, zer praf, grăsime vegetală (nucă de cocos), Emulsifiant: E471, 
Stabilizator: E412, E410, E407, Colorant: E100, aromă naturală de vanilie), Frișcă UHT - 20g (Smântână din lapte de vacă, zahăr, Emulsifiant: E471, Stabilizator: E407, Gaz 
propulsor N20)

3) Îngheţată / ice cream         200 g                     27

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):   / , Grăsimi (g):  din care: Acizi grași saturați (g) , Glucide (g):  din care: Zaharuri (g): ,  833.4 199.2 9.9 6.9 23.8 23.8
Proteine (g): 3. , Sare (g): 0  Alergeni: p / Allergens: may contain traces of Nuts7 Lapte, oate conține urme de Gluten, Arahide, Nuci Milk, Gluten, Peanuts, 

3) Înghețată de casă cu sorbet de coacăze negre /     120 g                     24

3) Înghețată dietetică / Diet Ice cream        200 g                     24

3) Salată de fructe / Fruit salad           200 g                       20

Ingrediente: Înghețată dietetică de vanilie - 180g (Lapte degresat reconstituit, Îndulcitori (Xilitol, Glocozide, Desteviol, extrase din ștevie), fibre de cicoare, grăsime de cocos, 
Emulsifiant: E471, Stabilizator: E412, E410, E407, pastă de vanilie (sirop de agave, apă, concentrat de vanilie bourbon, bucățele de păstăi de vanilie, Agent de îngroșare: E 
413), Colorant: curcumină, aromă vanilie), Frișcă UHT - 20g (Smântână din lapte de vacă, zahăr, Emulsifiant: E471, Stabilizator: E407, Gaz propulsor N20)

3) Platou fructe proaspete / Fresh fruits      250 g                     16

3) Înghețată de casă cu mango / Home-made ice cream with mango    120 g                     24

Ingrediente: Înghețată de vanilie - 90g (Lapte integral, lapte degresat, zahăr, zer praf, grăsime vegetală (nucă de cocos), Emulsifiant: E471, Stabilizator: E412, E410, E407, 
Colorant: E100, aromă naturală de vanilie), Biscuiți populari  - 16g (Făină albă de grâu 650, apă, zahăr, ulei de floarea soarelui, sirop de glucoză, Agenți de afânare: E500, 
E503, sare iodată, Acidifiant: E330, aromă, enzime), Frișcă UHT - 10g (Smântână din lapte de vacă, zahăr, Emulsifiant: E471, Stabilizator: E407, Gaz propulsor N20), Făină 
de grâu - 10g, Ou - 10g, Ulei de floarea soarelui - 5ml, Migdale - 5g, Zahăr pudră - 2g, Zahăr vanilat - 1g (zahăr, aromă etilvanilină), Mentă - 1g

             80 g                      17

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1  / , Grăsimi (g): 1 .  din care: Acizi grași saturați (g) , Glucide (g):  din care: Zaharuri (g): . ,  072.4 256.1 2 6 5.6 30.1 25 2
Proteine (g): 5. , Sare (g): 0.    Alergeni: p / 4 1 Gluten, Ouă, Lapte, oate conține urme de: Arahide, Nuci  

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  /  Grăsimi (g): .  din care: Acizi grași saturați (g) . , Glucide (g): 2 .  din care: Zaharuri(g): ,  707.4 169, 7 9 6 1 2 3 16.3
Proteine (g): . , Sare (g): 0 Alergeni: / Allergens: 4 9   Lapte, poate conține urme de Arahide, Soia, Nuci Milk, may contain traces of Peanuts, Soy, Nuts

Ingrediente: Măr - 84g, Aluat foietaj* - 45g (făină albă de grâu, apă, uleiuri și grăsimi vegetale (de palmier, floarea soarelui, rapiță), Emulsifiant: E 471, sare, oțet din alcool, 
Acidifiant: E330), Zahăr - 7g, Unt - 5g, Zahăr vanilat - 4g (zahăr, aromă etilvanilină), Ou - 2g, Griș - 2g, Scorțișoară - 1g

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): / , Grăsimi (g): 1  din care: Acizi grași saturați (g) , Glucide (g): 2  din care: Zaharuri (g): , 901.8 214.5 3.1 2.2 0.6 20.4
Proteine (g): . , Sare (g): 0.1   Alergeni: / Allergens: 3 5 Ouă, Lapte Egg, Milk

                     Gluten, Egg, Milk, Peanuts,      Allergens: may contain traces of Nuts

Home-made ice cream with cranberry sorbet

Ingrediente**: Făină de grâu - 40g, Lapte 1,5%- 20ml, Dulceață de afine - 16g, Ou - 15g, Dulceață de căpșuni - 10g, Ulei de floarea soarelui - 10ml, Zahăr pudră - 5g, Zahăr 
vanilat - 3g (zahăr, aromă etilvanilină), Coajă de lămâie - 1g, Antioxidant: E 330 
Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  / 28 . , Grăsimi (g): 10.3 din care: Acizi grași saturați (g) 1. , Glucide (g): 43.  din care: Zaharuri (g): 18. ,  1214.1 7 2 5 8 8
Proteine (g): 6.1, Sare (g): 0.1  Alergeni: Gluten, / Allergens: Gluten,  Ouă, Lapte Egg, Milk

Ingrediente: Portocală - 63g, Struguri - 40g, Kiwi - 30g, Banane - 30g, Măr - 20g, Frișcă UHT - 15g (Smântână din lapte de vacă, zahăr, Emulsifiant: E471, Stabilizator: E407, 
Gaz propulsor N20), Zahăr vanilat  - 1g (zahăr, aromă etilvanilină), Cognac - 1ml

3) Îngheţată prăjită / Pan-fried ice cream       150 g                     27 (Preparat în cantități limitate)

Ingrediente: Smântână UHT pentru gătit - 33g (smântână pasteurizată din lapte de vacă, grăsime, Stabilizator: E407), Zahăr - 20g, Lapte de vacă 1,5% - 20ml, Ou - 20g,  
Mango - 15g, Frișcă UHT - 10g (Smântână din lapte de vacă, zahăr, Emulsifiant: E471, Stabilizator: E407, Gaz propulsor N20), Esență de vanilie - 1ml (apă, arome, alcool 
etilic, caramel, propilen glicol, Agent de îngoșare: E415), Mentă -1g

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  / , Grăsimi (g): .  din care: Acizi grași saturați (g) . , Glucide (g): 2 .  din care:Zaharuri (g): . ,  857.7 204 11 8 2 2 0 5 20 2
Proteine (g): . , Sare (g): 0.1   Alergeni: / Allergens: 3 5 Ouă, Lapte Egg, Milk

Ingrediente: Brânză de vaci - 40g (lapte de vacă degresat, pasteurizat, culturi lactice), Smântână UHT pentru gătit - 25g (smântână pasteurizată din lapte de vacă, grăsime, 
Stabilizator: E407), Zmeură - 20g, Zahăr - 20g, Biscuiți populari -10g (Făină albă de grâu 650, apă, zahăr, ulei de floarea soarelui, sirop de glucoză, agenți de afânare (E 500, E 
503), sare iodată, acidifiant (E330), aromă, enzime), Iaurt - 10g (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice selecționate), Unt - 7g, Frișcă UHT - 5g (Smântână din lapte de vacă, 
zahăr, Emulsifiant: E471, Stabilizator: E407, Gaz propulsor N20), Lămâie - 5g, Migdale - 5g, Zahăr vanilat - 2g (zahăr, aromă etilvanilină), Gelatină - 1g

3) Tartă cu brânză şi zmeură / Raspberry and cheese tarte       150 g                   22(Preparat în cantități limitate)

Ingrediente: Portocală - 70g, Struguri - 50g, Grapefruit - 50g, Măr - 40g, Kiwi - 40g

3) Ștrudel de mere / Apple strudel        150 g                      22 (Preparat în cantități limitate)

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal):  / , Grăsimi (g):  din care: Acizi grași saturați (g) , Glucide (g): 2  din care: Zaharuri(g): 13. ,  853.4 203.6 10.3 5.4 6.7 6
Proteine (g): , Sare (g): 0.3  Alergeni: , Gluten / Allergens: , Gluten1.8 Ouă, Lapte  Egg, Milk

3) Clătite cu dulceaţă / Pancakes with confiture     120 g                     22

Informații nutriționale /100g  : Valoare Energetică(kJ/kcal): 210.2 / 49.7, Grăsimi (g): 0.2 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 12.1 din care: Zaharuri (g):10, Proteine  
(g): 0.8, Sare (g): 0

Informații nutriționale /100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 335.6 / 79.5, Grăsimi (g): 2.2 din care: Acizi grași saturați (g) 1.5, Glucide (g): 12.  din care: Zaharuri(g): 1 ,  8 1.9
Proteine (g): , Sare (g): 0  Alergeni: / Allergens: 1 Lapte Milk

Gramaj  /  por ţ ie
Grams /  por t ion

Pre ţ  cu  T VA - LEI
Pr ice  VAT inc lu ded

3) timp estimativ de servire 15 - 30 minute            4)timp estimativ de servire 30 - 40 minute            6)timp estimativ de servire 40 - 60 minute
* Provenit din produse congelate; **cantități pentru porția mare
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